
Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 1  

  
    

 

 
PLÁN ROZVOJE VODOVODŮ A KANALIZACÍ 

PLZEŇSKÉHO KRAJE 
 

 

 
 

 
Název přílohy : A.1. – Souhrnná zpráva 
   
  
  
Zadavatel : Plzeňský kraj 
  Se sídlem : Škroupova 18, 306 13  Plzeň 
 
  a 
 
  Česká republika - Ministerstvo zemědělství  
  Se sídlem : Těšnov 17, 117 05  Praha 1 
  
  
 
Zpracovatel : D Plus – projektový a inženýrský podnik,  
  spol. s r. o.  
  Se sídlem : Sokolovská 16/45A, 186 00  Praha 8 
           Alej Svobody 56, 323 18  Plzeň 
 
  
Jednatel a ředitel společnosti : Ing. Miroslav Douša 
 
  
Technický ředitel  : Ing. Jiří Brůna 
 
  
Hlavní inženýr projektu  : Ing. Pavel Doležal 
  
 
  



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 2  

  
    

Zodpovědní projektanti profesí 
  
Vodovody : Ing. Jiří Heráček 
  p. Jiří Němec 
 
Kanalizace a čištění odpadních vod  : Ing. Martin Jedlička 
  p. Jan Kačírek 
 
Na projektu dále spolupracovali : Ing. Václav Ženíšek 
  Ing. Josef Malý 
  p. Zbyněk Jáchim 
  p. Veronika Burianová 
  Ing. Jan Beneš 
  Ing. Jindřich Sláma 
  Ing. Dagmar Kalabzová 
  p. Renata Štůsková 
   
     
  
  
Externí spolupráce : HYDROPROJEKT CZ a. s., 
  Se sídlem : Táborská 31, Praha 4 
 
    
  
   BOHEMIAPLAN, s. r. o., 
  Se sídlem : Částkova 73, Plzeň 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 3  

  
    

SEZNAM PŘÍLOH 
 
Textová část  
A 1  Souhrnná zpráva  
A 2  Popis nadobecních systémů vodovodů a kanalizací v kraji   
A 3  Popis vodovodů a kanalizací v obcích a jejich administrativních 

částech  
    Blovice Díl 1 
    Domažlice Díl 2 
    Horažďovice Díl 3 
    Horšovský Týn Díl 4 
    Klatovy Díl 5 
    Kralovice Díl 6 
    Nepomuk Díl 7 
    Nýřany Díl 8 
    Plzeň Díl 9 
    Přeštice Díl 10 
    Rokycany Díl 11 
    Stod Díl 12 
    Stříbro Díl 13 
    Sušice Díl 14 
    Tachov Díl 15 
     
     

Grafická část  

B 1  Přehled mapových listů 1 : 25000 s DMÚ 25 na území Plzeňského 
kraje  

   Přehledné situační schéma vodovodů na území kraje  
   Přehledné situační schéma kanalizací na území kraje  
   Přehledné situační schéma nouzového zásobování pitnou vodou  

B 2  Schéma vodovodů na území kraje (1 : 25000)  1.-3. část 
B 3  Schéma kanalizací na území kraje (1 : 25000)  1.-3. část 
     
     



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 4  

  
    

Tabulková část  
C 1 1 Tabulky I, II, III, IV, XV, XVI  
C 1 2 Tabulky V  
C 1 3 Tabulky VI  
C 1 4 Tabulka VII  1.-3. část 
C 1 5 Tabulka VIII 1.-2. část 
C 1 6 Tabulka IX 1.-3. část 
C 1 7 Tabulka X 1.-3. část 
C 1 8 Tabulka XI 1.-3. část 
C 1 9 Tabulka XII 1.-3. část 
C 1 10 Tabulka XIII, XIV  
C 2  Tabulka XVII - XXIII  
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 5  

  
    

OBSAH 
 
 Strana 
 
 

1 ÚČEL A CÍL PLÁNU ROZVOJE       6 

2 ČLENĚNÍ A ORGANIZACE PLÁNU ROZVOJE, AKTUALIZACE DAT  10 

2.1 Členění a organizace Plánu rozvoje       10 

2.1.1 A. Textová část          10 

2.1.2 B. Grafická část         10 

2.1.3 C. Databázová část (tabulková část)       11 

2.2 Aktualizace dat          14 

3 VÝCHOZÍ PODKLADY        16 

4 SEZNAM OBCÍ KRAJE        18 

5 NÁVRH ČASOVÉHO PLÁNU REALIZACE      19 

6 SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK A VÝRAZŮ V PLÁNU ROZVOJE  

 VODOVODŮ A KANALIZACÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE    58 

7 GRAFY          60 

 
 
 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 6  

  
    

 
1 ÚČEL A CÍL PLÁNU ROZVOJE 

Plány rozvoje vodovodů a kanalizací se realizují na základě § 4 zákona č. 
274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů 
(zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů. Jsou základním prvkem 
plánování v oboru vodovodů a kanalizací a mají za cíl analyzovat podmínky pro zajištění 
žádoucí úrovně vodohospodářské infrastruktury kraje.  

Plány rozvoje vodovodů a kanalizací kraje jsou podkladem pro zpracování plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací České republiky podle § 29 písmeno d) zákona č. 
274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů.  

Podkladem pro zpracování plánů rozvoje vodovodů a kanalizací jsou Územní plány 
velkých územních celků a naopak plány rozvoje vodovodů a kanalizací jsou podkladem pro 
územní plány obcí a pro regulační plány. 

Skutečnost, že Plány rozvoje vodovodů a kanalizací schvalují kraje, jako samosprávné 
orgány, jim dává závaznost a tím možnost realizovat řešení, která budou založena nejen na 
správných technických, ale i ekonomických parametrech. 

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje (dále jen „Plán rozvoje“) 
stanovuje základní koncepci optimálního rozvoje zásobování pitnou vodou, odkanalizování a 
likvidace odpadních vod spolu s  časovým upřednostněním v jednotlivých lokalitách řešeného 
území, s ohledem na naléhavost řešení, vlastnické vztahy, možnosti financování a 
ekonomickou průchodnost navržených postupů v tomto kraji. „Plán rozvoje“ není příslibem 
financování nebo spolufinancování jednotlivých záměrů. Časové zařazení vlastní realizace a 
zajištění financování je na  investorech. 
 

„Plán rozvoje“ je zpracován s výhledem na 10 let s přesahem do roku 2015. 
 

„Plán rozvoje“ slouží jako podklad orgánům státní správy a samosprávy  při 
prosazování veřejného zájmu a uplatňování jejich rozhodovacích pravomocí. 
 
 

K naplnění  účelu a cíle „Plán rozvoje“ zahrnuje: 
• shromáždění podkladů o demografickém vývoji kraje (územního celku) a jednotlivých 

obcí, 
• zhodnocení současného stavu zásobování vodou a odkanalizování ve všech obcích a jejich 

administrativních částech, přičemž výchozím obdobím je aktuální stav vodovodů a 
kanalizací v roce 2002, 

• výpočet potřeby pitné vody a produkce odpadních vod, 
• návrh potřebných rekonstrukcí objektů vodovodů a kanalizací, 
• návrh rozvoje vodovodů a kanalizací s výhledem na 10 let včetně časového 

harmonogramu, 
• podklady pro nouzové zásobování pitnou vodou, 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 7  

  
    

• stanovení potřebných investičních  nákladů. 
 

 
„Plán rozvoje“ si klade za cíl navrhnout taková technická opatření, kterými bude 

dosaženo těchto záměrů : 
 
vodovody – zásobování pitnou vodou 
• zabezpečit kapacitu zdrojů pitné vody, která bude pokrývat předpokládanou potřebu vody 

s výhledem k cílovému roku, 
• provést opatření na existujících zdrojích, která odstraní současné problémy s dodržováním 

požadavků platné vyhlášky o kvalitě pitné vody. Zdroje, kde tuto podmínku není možné 
z technických nebo ekonomických důvodů splnit, budou pokud to bude možné, nahrazeny 
zdroji novými. 

• navrhnout opatření na vodárenských systémech, která je uvedou do souladu s platnými 
doporučeními, předpisy, normami a vyhláškami, 

• navrhnout výstavbu nových vodovodů v souladu s rozvojovými záměry kraje, 
• navrhnout plán rekonstrukce vodovodních sítí a objektů, který povede k omezení nárůstu 

vody nefakturované při respektování finančních možností vlastníků sítí, 
• navrhnout výstavbu nových vodovodů v těch obcích, ve kterých je to ze současných 

hledisek financování reálné, 
 
odvedení a čištění odpadních vod  
• veškeré aglomerace s populačním ekvivalentem větším než 2000 obyvatel budou vybaveny 

sběrným systémem městských odpadních vod,  
• městské odpadní vody z aglomerací s populačním ekvivalentem větším než 2 000 obyvatel 

vstupující do sběrných systémů, budou před vypuštěním podrobeny sekundárnímu nebo 
jemu ekvivalentnímu čištění, 

• vypouštěné vody z čistíren nad 10000 EO, budou splňovat předepsané limity pro dusík a 
fosfor, 

• ochrana vodních zdrojů výstavbou kanalizací a ČOV i v aglomeracích s populačním 
ekvivalentem menším než 2 000 obyvatel, které se nacházejí v pásmech ochrany těchto 
zdrojů, 

• zajištění přiměřeného čištění městských odpadních vod vstupujících do stávajících 
sběrných systémů i v aglomeracích s populačním ekvivalentem menším než 2 000 obyvatel 
před jejich vypuštěním do povrchových vod, 

• návrh rekonstrukce kanalizačních sítí a objektů, 
• přiměřená likvidace odpadních vod v obcích bez sběrných systémů v souladu 

s rozvojovými záměry kraje, 
• přiměřená likvidace odpadních vod v ostatních obcích nevybavených sběrnými systémy, 
• stavba kanalizačních zařízení vedoucí ke zvýšení technické úrovně současného provozu. 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 8  

  
    

 Jednotlivé části „Plánu rozvoje“ - demografický rozvoj regionu, návrhy technických 
opatření v oblasti vodovodů a kanalizací a finanční ohodnocení navrženého plánu rozvoje - 
byly v průběhu zpracování projednávány s objednateli, tj. s Plzeňským krajem a s 
Ministerstvem zemědělství České republiky, byly konzultovány se starosty obcí, 
vodoprávními orgány, vlastnickými společnostmi a firmami, které provozují vodovody a 
kanalizace. 
 

„Plán rozvoje“ obsahuje zpravidla jedno navrhované řešení zásobení pitnou vodou a 
likvidace odpadních vod, které je za současných technických a ekonomických podmínek - 
úrovně technického poznání, ceny stavebních prací, provozních nákladů a dalších faktorů -
optimální. Právě změny těchto vstupních podmínek mohou do budoucnosti měnit i 
rozhodovací kritéria a přinášet nové pohledy na možná řešení. Navržené řešení proto není 
možné považovat za „absolutně správné“ a při konkrétní realizaci je třeba posuzovat i další 
možná řešení, která bude třeba dokládat technicko - ekonomickým posouzením. 
 
 

Uživatel „Plánu rozvoje“ si položí při nahlédnutí do dokumentace otázku „Co mi 
vlastně tato obsáhlá dokumentace přináší?“ a bude přemýšlet, jak se v dokumentaci rychle 
orientovat. V úvodu Souhrnné zprávy se proto budeme snažit na tuto otázku odpovědět. 

 
 Podrobný popis obsahu jednotlivých příloh „Plánu rozvoje“ je uveden v následující 
kapitole. Každý z uživatelů „Plánu rozvoje“ bude využívat jiné informace a pro rychlejší 
orientaci je proto v následujícím textu popsáno jak potřebné informace získat. 
 

Krajský úřad a úřad obce s rozšířenou působností může „Plán rozvoje“ využít jako 
základní informační materiál o stavu infrastruktury vodovodů a kanalizací v kraji, o 
problémech, které se v této oblasti vyskytují a získat podklady pro směřování rozvoje 
infrastruktury vodovodů a kanalizací do budoucnosti. „Plán rozvoje“ je důležitým podkladem 
pro regionální plánování. „Plán rozvoje“ je možné rovněž využít pro podklad pro vyjádření 
k dotacím a jako doplňující podklad pro vodohospodářská rozhodnutí. 

 
„Plán rozvoje“ navrhuje priority z hlediska postupu výstavby vodovodů a kanalizací, 

při kterých respektuje řadu vlivů z pohledu celého kraje. V „Plánu rozvoje“ je 
upřednostňováno řešení optimální z hlediska celého kraje a může se tak dostat do rozporu s 
lokálními zájmy některých obcí. Při projednávání žádostí o dotace na jednotlivé stavby, 
případně při povolování staveb realizovaných bez dotací, je proto třeba přihlédnout k řešení, 
které je navržené v „Plánu rozvoje“. Stavebník by měl doložit výhody svého projetku od 
navrhovaného řešení. 

 
„Plán rozvoje“ je svoji hloubkou zpracování dostatečným podkladem pro územní 

plánování na úrovni regionu nebo obce. Při zpracování územních plánů by proto měly být 
doporučení „Plánu rozvoje“ respektovány. I v těchto případech však bude nutné řešit otázku 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 9  

  
    

reálnosti očekávaného či žádaného rozvoje některých lokalit. Především nedostatek kvalitní a 
cenově přijatelné pitné vody bude mít vždy omezující vliv na rozvoj lokality.  
 
 Pro zjednodušení práce s „Plánem rozvoje“ byl zpracován databázový program „Plán 
rozvoje vodovodů a kanalizací na úrovni kraje“, který zrychluje přístup k informacím. 
Informace jsou uloženy v databázi, která je předávána jako součást „Plánu rozvoje“. 
Z databáze je možné pomocí programu PRVKUK získat popis obcí 1 a vybrané technické, 
časové a investiční údaje pro jednotlivé obce a jejich administrativní části. Informace o 
umístění jednotlivých staveb je možné získat z tištěných nebo digitálních situací vodovodů a 
kanalizací.  
 

Digitálně zpracované situace vodovodů a kanalizací, které jsou součástí „Plánu 
rozvoje“ a obsahují objekty vodovodů a kanalizací a základní strukturu trubních sítí, jsou 
vhodným podkladem pro budoucí vytváření geografických informačních systémů. 

 
Součástí předané dokumentace je základní struktura GIS, která umožňuje zobrazení 

textových a tabulkových informací v mapovém podkladu. 
 
Pro Ministerstvo zemědělství ČR je „Plán rozvoje“ doplňující informací při 

posuzování žádostí o dotaci na realizaci jednotlivých staveb. „Plán rozvoje“ dává ucelenou 
informaci o potřebných nákladech na výstavbu a rekonstrukce infrastruktury vodovodů 
a kanalizací v kraje. 

„Plány rozvoje“jednotlivých krajů budou podkladem pro vytvoření „Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací České republiky“. 

 
Starosta obce - vlastník vodovodu – provozovatel vodovodu, který se zajímá 

především o navrhované řešení zásobování pitnou vodou a odvedení odpadních vod ve své 
obci, využije popis navrhovaného řešení, který je uveden v příloze Část A.3. - Popisy 
vodovodů a kanalizací v obcích a jejich administrativních částech. Popis je možné rovněž 
získat z programu PRVKUK, který má k dispozici krajský  úřad.  

 
 
Popis dále doplňují bilanční údaje vodovodů (tabulka VII, VIII) a kanalizací (tabulka 

IX, X) a technické, cenové a časové údaje vodovodů (tabulka XI) a kanalizací (tabulka XII). 
Umístění vodovodů a kanalizací je zobrazeno v situacích 1:25 000. 

 

                                                 
1  K databázi jsou ve formě dílčích souborů připojeny popisy všech obcí a jejich administrativních částí, které je 

možné přímo z programu PRVKUK zobrazit v textovém editoru Microsoft Word CZ. 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 10  

  
    

 
2 ČLENĚNÍ A ORGANIZACE PLÁNU ROZVOJE, AKTUALIZACE 

DAT 

2.1 ČLENĚNÍ A ORGANIZACE PLÁNU ROZVOJE 

 Obsahová skladba „Plánu rozvoje“ vychází z podmínek doporučených v Metodickém 
pokynu pro zpracování Plánů rozvoje vodovodů a kanalizací MZe ČR z roku 2002, čj. 
10 534/2002-6000. Podrobnější uspořádání bude patrné ze seznamu příloh. K jednotlivým 
částem uvádíme doplňující informace. 
 
 
 
2.1.1 A. Textová část 

Textová část obsahuje tři základní přílohy: 
 
• A.1. Souhrnná zpráva, která obsahuje souhrn základních informací o řešeném území. 

Uvedeny jsou zde údaje o členění „Plánu rozvoje“, seznam příloh, seznam hlavních 
podkladů 2 použitých při zpracování „Plánu rozvoje“, seznam obcí a jejich částí se 
základními identifikačními prvky, základní charakteristika vodovodů a kanalizací 
v regionu, přehled provozovatelů vodovodů a kanalizací, předpoklady pro vypracování 
časového rozvrhu realizace a návrh časového rozvrhu realizace. 

• A.2. Popis nadobecních systémů vodovodů a kanalizací v kraji, který obsahuje 
souhrnný  popis vodovodů a kanalizací, souhrnné informace o demografickém vývoji 
v posuzovaném regionu, výpočet potřeby vody, výpočet produkce odpadních vod. 
Současně jsou zde uvedeny údaje o koncepci rozšiřování, rekonstrukcí a výstavby nových 
vodovodů, kanalizací a čistíren odpadních vod, 

• A.3. Popis vodovodů a kanalizací v obcích a jejich administrativních částech, který 
obsahuje podrobný popis vodovodů a kanalizací v jednotlivých městech, obcích a jejich 
administrativních částech. Příloha A.3. je členěna na jednotlivé dílčí části podle obcí 
s rozšířenou působností. 

 
 
 
2.1.2 B. Grafická část 

Informace uvedené v textové a tabulkové části jsou doplněny grafickými přílohami 
v části B - Grafická část. V části B jsou uvedeny: 

                                                 
2  V části A.3., kde jsou uvedeny popisy jednotlivých obcí a jejich částí jsou uvedeny dílčí podklady použité pro 

řešení konkrétní obce, či její místní části. 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 11  

  
    

• přehledná situační schémata vodovodů a kanalizací, která vyjadřují stav vodovodů a 
kanalizací, 

• situace vodovodů a kanalizací v měřítku 1:25000. 
 

Grafická část v tištěné podobě je doprovázena digitální podobou, která má některé 
prvky geografického informačního systému (GIS) v rozsahu, který umožňuje databázový 
produkt, který je součástí PRVKUK. Při tvorbě GIS se vycházelo z požadavků „Metodického 
pokynu“ v softwarovém prostředí, které si vyžádal Krajský úřad Plzeňského kraje a tento 
požadavek byl v průběhu zpracování PRVKUK na jednání modifikován tak, aby odpovídal 
možnostem databáze PRVKUK.  
 
 
 
2.1.3 C. Databázová část (tabulková část) 

Data získaná při zpracování „Plánu rozvoje“ byla přenesena do databázového 
software, který umožňuje vytvářet uživateli tabulky s kombinacemi všech údajů, které 
databáze obsahuje. Databázový software neobsahuje aktualizaci Regionálních plánů 
implementace. Ty jsou vydávány pouze v tištěné podobě. 
 Databázový software je „prohlížečka“, která je určena pro pracovníky Ministerstva 
zemědělství ČR a Krajských úřadů, která zjednodušuje přístup k informacím o jednotlivých 
obcích. Pomocí programu je možné získat potřebné demografické, technické a ekonomické 
údaje pro jednotlivé obce, a s jeho pomocí je zabezpečen přístup k textům, které popisují 
jednotlivé obce. Data není možné, s výjimkou textů, upravovat. 

 
V tištěné formě „Plánu rozvoje“ je uvedena  tabulková část C, ve které jsou uvedeny 

tabulky shrnující základní bilanční, technické a finanční informace. Část C je rozdělena do tří 
celků 3: 
• souhrnné tabulky 

tabulka I 4 -- uvádí pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části předpokládaný 
vývoj trvale bydlících obyvatel, 
tabulka II 5 - uvádí pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části předpokládaný 
vývoj počtu osob s časově omezeným pobytem (přechodně bydlících obyvatel), 
tabulka III 6 - vodovody - uvádí pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části 
připojení obyvatel na vodovod k roku 2002 a předpokládané připojení v roce 2010 a 2015, 
tabulka IV 7 - kanalizace - uvádí pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části 
vývoj počtu obyvatel připojených na kanalizaci a ČOV k roku 2002 a předpokládaný vývoj 
v roce 2010 a 2015, 

                                                 
3  Umístění jednotlivých tabulek v knihách C1 - C7 naleznete v seznamu příloh.  
4  V PRVKUC měla tabulka označení IO. 
5  V PRVKUC měla tabulka označení IR. 
6  V PRVKUC měla tabulka označení II. 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 12  

  
    

tabulka V 8 - uvádí pro kraj a provozovatele souhrnný přehled údajů o počtu bydlících a 
zásobených obyvatel, o výpočtu potřeby vody a o potřebných investičních nákladech, 
tabulka VI 9 - uvádí souhrnný přehled údajů o počtu bydlících a odkanalizovaných 
obyvatel, o výpočtu produkce odpadních vod a o potřebných investičních nákladech, 
tabulka XV vodovody – uvádí pro celý kraj souhrnný údaj o počtu bydlících a zásobených 
obyvatel o potřebě vody, počtu vodovodů pro veřejnou potřebu, délce sítě, a průměrné výší 
vodného  v roce 2002, 
tabulka XVI kanalizace - uvádí pro celý kraj (region) souhrnný údaj o počtu bydlících 
obyvatel a obyvatel napojených na kanalizaci pro veřejnou potřebu, z toho počet obyvatel 
napojených a nenapojených na ČOV, množství vypouštěné odpadní vody do kanalizace 
pro veřejnou potřebu, množství čištěných odpadních vod celkem, počet kanalizací pro 
veřejnou potřebu, počet kanalizací pro veřejnou potřebu napojených na ČOV, délka 
kanalizační sítě, průměrná cena stočného v roce 2002, 

 
• tabulky vodovodů 

tabulka VII 10 - je zpracována pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části. 
Obsahuje předpokládaný vývoj počtu trvale a přechodně bydlících obyvatel a jejich 
připojení na vodovod pro veřejnou potřebu. Dále obsahuje podrobné údaje o výpočtu 
potřeby vody. Údaje jsou uvedeny v m3/den, v mil.m3/rok a v l/os×den, 
tabulka VIII 11 - je zpracována pro jednotlivé vodovody 12 kraje. Tabulka popisuje bilanci 
potřeby vody, tj.vývoj potřeby vody a zabezpečení potřeby vody zdroji, 
tabulka XI 13 - je zpracována pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části, pro 
skupinové vodovody. V tabulce je uvedena podrobná specifikace technických údajů 14, 
předpokládaných realizačních termínů a investičních nákladů pro stávající, rekonstruované 
a navrhované objekty vodovodu v obci. Technické informace pro části skupinových 
vodovodů, které slouží pro zásobení několika měst a obcí jsou popisovány v samostatných 
tabulkách. Samostatné tabulky, které mají názvy jednotlivých skupinových vodovodů jsou 
umístěny na konci souboru tabulek,  
tabulka XIII 15 - je zpracována pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části, pro 
skupinové vodovody. Tabulka obsahuje rozložení potřebných investičních nákladů v čase, 
 

                                                                                                                                                         
7  V PRVKUC měla tabulka označení III. 
8  V PRVKUC měla tabulka označení IV. 
9  V PRVKUC měla tabulka označení V. 
10  V PRVKUC měla tabulka označení V1. 
11  V PRVKUC měla tabulka označení V2. 
12  Pro potřeby zpracování „Plánu rozvoje“ je vodovod definován jako samostatný provozní celek se zdroji, 

dopravním systémem a obcemi zásobenými z těchto zdrojů. Propojením dnes samostatných vodovodů 
se skupinovým vodovodem, vodovod jako položka zaniká a zdroje a obce jsou od roku připojení bilancovány 
jako součást skupinového vodovodu. 

13  V PRVKUC měla tabulka označení V3. 
14  Pro zpracování „Plánu rozvoje“ je přijata zásada, že se v celém souboru informací nesmí objevit jakýkoliv 

objekt nebo vodovodní řad více jak jedenkrát. 
15  V PRVKUC měla tabulka označení V4. 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 13  

  
    

• tabulky kanalizací 
tabulka IX 16 - je zpracována pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části. 
Obecně ji lze charakterizovat jako tabulku, v níž jsou uvedeny základní informace 
potřebné pro výpočet produkce odpadních vod a znečištění. Tato tabulka obsahuje 
předpokládaný vývoj počtu trvale a přechodně bydlících obyvatel, informace o jejich 
odkanalizování (t.j. počtech obyvatel napojených a nenapojených na kanalizační sítě), 
informace o způsobu likvidace odpadních vod (na čistírnách odpadních vod, v septicích 
aj.). Pro výpočet produkce odpadních vod a znečištění jsou v této tabulce uváděny ještě 
údaje specifické produkce odpadních vod a znečištění trvale žijících obyvatel a údaje o  
produkci odpadních vod z průmyslu, zemědělství a vybavenosti. Doplňujícími 
informacemi jsou počty jednotlivých částí systémů určených pro odvádění a čištění 
odpadních vod - čistírnách odpadních vod, kanalizačních sítích, čerpacích stanicích atd. 
tabulka X 17 - je zpracována pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části. V této 
tabulce jsou prezentovány informace o jejich celkové produkci odpadních vod a znečištění. 
V případě, že je v této lokalitě uvažováno s výstavbou nové čistírny odpadních vod, jsou 
v této tabulce uvedeny základní informace o čistírně (typ čistírny resp. navrhovaná 
technologie čištění odpadních vod, přítok na čistírnu, zbytkové znečištění, produkce kalu a 
způsob likvidace kalu). 
tabulka XII 18 - je zpracována pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části. 
V tabulce je uvedena podrobná specifikace technických údajů, předpokládaných 
realizačních termínů a investičních nákladů pro stávající, rekonstruované a navrhované 
objekty odkanalizování v obci, 
tabulka XIV 19 - je zpracována pro jednotlivá města, obce a jejich administrativní části. 
Tabulka obsahuje rozložení potřebných investičních nákladů v čase, 
 

• aktualizace Regionálních plánů implementace (RPI) 
tabulka XVII vodovody – uvádí přehled zdrojů a úpraven vody, ve kterých nejsou 
zajištěny ukazatele dle platné vyhlášky o kvalitě pitné vody v požadovaných hodnotách,  
tabulka XVIII kanalizace – uvádí přehled aglomerací s ekvivalentním počtem obyvatel 
větším než 2000 a menším než 10000, s uvedením výstavby nových případně dostavby 
stávajících sběrných systémů včetně zajištění sekundárního nebo jemu ekvivalentního 
čištění OV, 
tabulka XIX kanalizace - uvádí přehled aglomerací, s ekvivalentním počtem obyvatel 
větším než 10000, s uvedením opatření zajišťujících příslušné požadavky na sledované 
ukazatele pro vypouštěné odpadní vody, zejména odstranění celkového dusíku a fosforu,  
tabulka XX kanalizace – uvádí přehled aglomerací s ekvivalentním počtem obyvatel 
větším než 300 a menším než 2000, s přehledem opatření zajišťující přiměřené čištění 
odpadních vod ze stávajících sběrných systémů, 

                                                 
16  V PRVKUC měla tabulka označení K1. 
17  V PRVKUC měla tabulka označení K2. 
18  V PRVKUC měla tabulka označení K3. 
19  V PRVKUC měla tabulka označení K4. 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 14  

  
    

tabulka XXI vodovody – uvádí přehled opatřeních zlepšujících technologické procesy 
k zajištění kvality pitné vody podle ukazatelů platné vyhlášky o kvalitě pitné vody u 
vodárenských zdrojů a úpraven vody, 
tabulka XXII vodovody – uvádí přehled opatření zajišťující stálou kvalitu distribuované 
pitné vody u jednotlivých vodárenských distribučních systémů, 
tabulka XXIII vodovody – uvádí přehled staveb pro výstavbu nebo rozšíření veřejné 
vodovodní sítě, zejména v místech, kde místní zdroje nemají požadovanou kvalitu, 
 

 
Mimo výše popsané dokumentace, která je předávána v „papírové formě“ je 

dokumentace předávána v digitální podobě. Uspořádání digitální formy je odlišné a kromě 
digitálních kopií „Plánu rozvoje“ obsahuje programový produkt PRVKUK. 
 

Digitální kopie dokumentace je předávána na CD a obsahuje: 
• texty - jsou zpracovány v textovém editoru Microsoft Word CZ 2000 pro Windows 2000. 
• tabulky - jsou zpracovány v tabulkovém procesoru Microsoft Excel CZ 2000 pro 

Windows 2000. Všechny tabulky jsou uvedeny ve formátu „xls“. 
• grafické přílohy - jsou zpracovány v Shape file ESRI 
 
 
 
 
2.2 AKTUALIZACE DAT 

„Plány rozvoje vodovodů a kanalizací kraje“ stejně jako dřívější „Programy rozvoje 
vodovodů a kanalizací územního celku“ byly koncipovány tak, aby umožňovali pravidelnou 
aktualizaci dat a textů. Digitální zpracování dat a textů vytváří do budoucnosti možnost 
aktualizovat datovou základnu „Plánu rozvoje“ a doplňovat informace do popisů vodovodů a 
kanalizací v městech, obcích a jejich částí informace o výstavbě nových zařízení, případně 
opravovat zjištěné odchylky. 

 
Uživatel dostává v podobě programu PRVKUK k dispozici standardní software 

vytvořený k tomu, aby umožňoval prohlížení dat bez toho, že by bylo možné data doplňovat 
nebo opravovat. 

Podle zákona č.274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu se 
předpokládá aktualizace „Plánů rozvoje vodovodů a kanalizací kraje“ v periodě cca 8 -10 let, 
to znamená, že by příští aktualizace měla proběhnout v letech 2012 – 2014. Období 10 let je 
však z hlediska rozvoje vodovodů a kanalizací poměrně dlouhé.  

Doporučujeme proto uživateli využít digitálních datových podkladů, které budou 
archivovány u zhotovitele „Plánu rozvoje“ a zajišťovat aktualizaci dat s kratší periodicitou.  

Pro zjednodušení aktualizace, bez toho že by bylo nutné opakované obesílání 
městských a obecních úřadů dotazníky, doporučujeme na straně uživatele vytvořit systém 
registrace nově realizovaných staveb, případně změn existujících, včetně základních 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 15  

  
    

technických parametrů. Ty pak bude možné jednoduše doplnit do databáze a provést transport 
aktualizovaných dat pro databázi uživatele.  

Obdobně bude možné postupovat i v případě aktualizace grafických příloh. 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 16  

  
    

 
3 VÝCHOZÍ PODKLADY 

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje je vypracován na základě 
Metodického pokynu pro zpracování plánu rozvoje vodovodů a kanalizací kraje, který vydalo 
Ministerstvo zemědělství České republiky pod č.j. 10534/2002-6000 podle § 4 zákona 
č.274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a § 2, 3 a 4 vyhlášky Ministerstva zemědělství 
č.428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č.274/2001 Sb. 
 
 
 Podkladem pro zpracování „Plánu rozvoje“ byly: Program rozvoje vodovodů a 
kanalizací okresu Domažlice a Program rozvoje vodovodů a kanalizací okresu Klatovy. 
 „Programy rozvoje vodovodů a kanalizací územních celků“ byly vypracovány  pro 
okres Klatovy v květnu 2000 a pro okres Domažlice v listopadu 1997 firmou 
HYDROPROJEKT CZ a. s.. V průběhu zpracování „Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Plzeňského kraje“ byly podklady a návrhy v nich uvedené aktualizovány.  
 Aktualizace proběhla standardním způsobem, to znamená, že byly rozeslány dotazníky 
městským a obecním úřadům a byly aktualizovány informace od provozovatelů vodovodů a 
kanalizací v regionu. 
 
 
 Významným podkladem pro vypracování „Plánu rozvoje“ byly Regionální plány 
implementace (RPI), které byly v letech 2000 – 2002 vypracovány jako podklad pro 
souhrnnou dokumentaci žádosti o stanovení přechodných období v oblasti odvádění a čištění 
komunálních odpadních vod Směrnice Rady č.91/271/EHS o čištění komunálních odpadních 
vod a v oblasti zásobování pitnou vodou Směrnice Rady č.98/83/ES o jakosti vody určené pro 
lidskou spotřebu při projednávání podmínek vstupu České republiky do Evropské unie. 
Přechodné období je stanoveno pro oblast odpadních vod do konce roku 2010, pro oblast 
zásobování pitnou vodou do konce roku 2006. 
 Zpracování „Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje“ bylo využito pro 
aktualizaci Regionálních plánů rozvoje. Stavby zahrnuté v regionálních plánech rozvoje patří 
jak v oblasti kanalizací tak i vodovodů k hlavním prioritám výstavby v regionu. 
 
 
 Podkladem pro zpracování „Plánu rozvoje“ byl rovněž koncept Územního plánu 
Velkého územního celku Plzeňské aglomerace, jehož zpracování zajišťoval Plzeňský kraj 
souběžně s „Plánem rozvoje“. Pro zpracování „Plánu rozvoje“ byly využity informace o 
předpokládaném vývoji počtu obyvatel a informace o očekávaném rozvoji kraje. 
 
 
 Dalším podkladem byl Směrný vodohospodářský plán ČR – vodohospodářský věstník 
2002. Zpracovatelem je Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka. Do „Plánu 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 17  

  
    

rozvoje“ byly zapracovány údaje o vývoji pitné vody vyrobené a údaje o vývoji vypouštěných 
odpadních vod z kanalizací. 
 
 

Při zpracování „Plánu rozvoje“ byly vzaty v úvahu územní plány jednotlivých obcích 
v různém stupni zpracování či schválení. Do „Plánu rozvoje“ byla promítnuta ta řešení, která 
jsou ekonomicky a technicky reálná s ohledem na očekávaný vývoj obyvatel a s ohledem na 
ekonomické možnosti společnosti. Vyloučena byla řešení, která jsou jak provozně tak 
investičně nákladná a není možné reálně očekávat s ohledem na výši vodného a stočného 
připojení dostatečného počtu obyvatel. 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 18  

  
    

 
4 SEZNAM OBCÍ KRAJE 

Seznam měst, obcí a jejich částí byl vytvořen z databáze předané Ministerstvem 
zemědělství České republiky jako podklad pro zpracování „Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Plzeňského kraje“. Databáze obsahovala základní strukturu členění Plzeňského 
kraje na správní území obcí s rozšířenou působností státní správy, dále na města a obce 
spadající do správy obcí s rozšířenou působností státní správy a na jejich místní části. 

 
Pro potřeby zpracování Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje byl 

seznam obcí upraven tak, aby odpovídal podmínkám pro řešení území z hlediska 
infrastruktury vodovodů a kanalizací. Území měst, případně i některých obcí, jsou řešena jako 
celek, to znamená, že byly sloučeny místní části tvořící z hlediska řešení vodovodu a 
kanalizace jeden celek. 

Takto vytvořeným celkům byl přiřazen kód PRVKUK používaný v celém dokumentu. 
Struktura kódu je tvořena těmito informacemi: 

 
 

CZXXX.XXXX.XXXX.XXXX.XX 
 

Pořadové číslo místní části obce, případně 
agregované části 
Pořadové číslo města či obce v „Plánu rozvoje“ 

Kód obce s rozšířenou působností 

Kód bývalého okresu 

Kód kraje 

 
 
 Jako poslední v pořadí je uvedena tzv. „fiktivní obec“, která je určena pro popis 
oblastních a skupinových vodovodů, které zajišťují zásobení rozsáhlých území a není možné 
je přiřadit k jednomu městu či obci. 
 
 
 V úvodu přílohy A.3. jednotlivých dílů dle obcí s rozšířenou působností „Popis 
vodovodů a kanalizací v obcích a jejich administrativních částech“ je uveden úplný seznam 
všech měst, obcí a jejich administrativních částí ve struktuře, která byla upravena pro potřeby 
zpracování „Plánu rozvoje“. Současně jsou v tabulce uvedeny používané identifikační kódy. 
 
V tabulce č. 1 jsou uvedeny všechny města, obce a jejich administrativní části v dělení dle 
jednotlivých dílů. 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 19  

  
    

 
Seznam měst, obcí a jejich administrativních částí 

tabulka č. 1 
 

Obec s rozšířenou 
působností Kód PRVKPK název obce, místní 

části 
CZ032.3406.3201.0001.01 Blovice 
CZ032.3405.3201.0001.02 Bohušov 
CZ032.3405.3201.0001.03 Hradiště 
CZ032.3405.3201.0001.04 Hradišťská Lhotka 
CZ032.3405.3201.0001.05 Hradišťský Újezd 
CZ032.3405.3201.0001.06 Komorno 
CZ032.3405.3201.0001.07 Stará Huť 
CZ032.3405.3201.0001.08 Štítov 
CZ032.3405.3201.0001.09 Vlčice 
CZ032.3405.3201.0002.01 Borovno 
CZ032.3406.3201.0003.01 Drahkov 
CZ032.3405.3201.0004.01 Chlum 
CZ032.3406.3201.0005.01 Chocenice 
CZ032.3405.3201.0005.02 Chocenická Lhota 
CZ032.3405.3201.0005.03 Kotousov 
CZ032.3405.3201.0005.04 Zhůř 
CZ032.3405.3201.0006.01 Jarov 
CZ032.3405.3201.0007.01 Letiny 
CZ032.3405.3201.0007.02 Bzí 
CZ032.3405.3201.0007.03 Chocenický Újezd 
CZ032.3405.3201.0007.04 Kbelnice 
CZ032.3405.3201.0007.05 Svárkov 
CZ032.3405.3201.0008.01 Louňová 
CZ032.3406.3201.0009.01 Milínov 
CZ032.3405.3201.0010.01 Míšov 
CZ032.3405.3201.0011.01 Nové Mitrovice 
CZ032.3406.3201.0011.02 Mítov 
CZ032.3405.3201.0011.03 Nechanice 
CZ032.3405.3201.0011.04 Planiny 
CZ032.3405.3201.0012.01 Seč 
CZ032.3406.3201.0013.01 Spálené Poříčí 
CZ032.3405.3201.0013.02 Číčov 
CZ032.3405.3201.0013.03 Hořehledy 
CZ032.3405.3201.0013.04 Hořice 
CZ032.3405.3201.0013.05 Karlov 
CZ032.3405.3201.0013.06 Lipnice 
CZ032.3405.3201.0013.07 Lučiště 
CZ032.3405.3201.0013.08 Struhaře 

Blovice 

CZ032.3405.3201.0013.09 Těnovice 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 20  

  
    

Obec s rozšířenou 
působností Kód PRVKPK název obce 

CZ032.3405.3201.0013.10 Vlkov 
CZ032.3405.3201.0013.11 Záluží 
CZ032.3405.3201.0014.01 Střížovice 
CZ032.3405.3201.0015.01 Únětice 
CZ032.3405.3201.0016.01 Vlčtejn 
CZ032.3405.3201.0016.02 Chlumánky 
CZ032.3405.3201.0017.01 Zdemyslice 
CZ032.3405.3201.0018.01 Žákava 
CZ032.3405.3201.0019.01 Ždírec 
CZ032.3405.3201.0019.02 Myť 
CZ032.3405.3201.0019.03 Smederov 

Blovice 

CZ032.3405.3201.0019.04 Žďár 
CZ032.3401.3202.0020.01 Babylon 
CZ032.3401.3202.0021.01 Bělá nad Radbuzou 
CZ032.3401.3202.0021.02 Bystřice 
CZ032.3401.3202.0021.03 Čečín 
CZ032.3401.3202.0021.04 Černá Hora 
CZ032.3401.3202.0021.05 Doubravka 
CZ032.3401.3202.0021.06 Hleďsebe 
CZ032.3401.3202.0021.07 Karlova Huť 
CZ032.3401.3202.0021.08 Nový Dvůr 
CZ032.3401.3202.0021.09 Pleš 
CZ032.3401.3202.0021.10 Železná 
CZ032.3401.3202.0021.11 Smolov 
CZ032.3401.3202.0021.12 Újezd Svatého Kříže 
CZ032.3401.3202.0022.01 Brnířov 
CZ032.3401.3202.0023.01 Česká Kubice 
CZ032.3401.3202.0023.02 Dolní Folmava 
CZ032.3401.3202.0023.03 Horní Folmava 
CZ032.3401.3202.0023.04 Nová Kubice 
CZ032.3401.3202.0023.05 Nový Spálenec 
CZ032.3401.3202.0023.06 Spáleneček 
CZ032.3401.3202.0023.07 Starý Spálenec 
CZ032.3401.3202.0024.01 Díly 
CZ032.3401.3202.0025.03 Havlovice 
CZ032.3401.3202.0025.05 Domažlice - město 
CZ032.3401.3202.0026.01 Drahotín 
CZ032.3401.3202.0027.01 Draženov 
CZ032.3401.3202.0028.01 Hora Svatého Václava 
CZ032.3401.3202.0028.02 Načetín 
CZ032.3401.3202.0028.03 Šidlákov 

Domažlice 

CZ032.3401.3202.0029.01 Hostouň 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 21  

  
    

Obec s rozšířenou 
působností Kód PRVKPK název obce 

CZ032.3401.3202.0029.02 Babice 
CZ032.3401.3202.0029.03 Holubeč 
CZ032.3401.3202.0029.04 Horoušany 
CZ032.3401.3202.0029.05 Mělnice 
CZ032.3401.3202.0029.06 Mírkovice 
CZ032.3401.3202.0029.07 Přes 
CZ032.3401.3202.0029.08 Skařez 
CZ032.3401.3202.0029.09 Slatina 
CZ032.3401.3202.0029.10 Svržno 
CZ032.3401.3202.0029.11 Sychrov 
CZ032.3401.3202.0029.12 Štítary 
CZ032.3401.3202.0030.01 Hradiště 
CZ032.3401.3202.0031.01 Hvožďany 
CZ032.3401.3202.0032.01 Chocomyšl 
CZ032.3401.3202.0033.01 Chodov 
CZ032.3401.3202.0034.01 Chodská Lhota 
CZ032.3401.3202.0035.01 Chrastavice 
CZ032.3401.3202.0036.01 Kanice 
CZ032.3401.3202.0037.01 Kaničky 
CZ032.3401.3202.0038.01 Kdyně 
CZ032.3401.3202.0038.02 Branišov 
CZ032.3401.3202.0038.03 Dobříkov 
CZ032.3401.3202.0038.04 Hluboká 
CZ032.3401.3202.0038.05 Modlín 
CZ032.3401.3202.0038.06 Nové Chalupy 
CZ032.3401.3202.0038.07 Podzámčí 
CZ032.3401.3202.0038.08 Prapořiště 
CZ032.3401.3202.0038.09 Smržovice 
CZ032.3401.3202.0038.10 Starec 
CZ032.3401.3202.0039.01 Klenčí pod Čerchovem 
CZ032.3401.3202.0039.02 Capartice 
CZ032.3401.3202.0039.03 Černá Řeka 
CZ032.3401.3202.0039.04 Jindřichova Hora 
CZ032.3401.3202.0040.01 Koloveč 
CZ032.3401.3202.0040.02 Zichov 
CZ032.3401.3202.0041.01 Kout na Šumavě 
CZ032.3401.3202.0041.02 Nový Dvůr 
CZ032.3401.3202.0041.03 Starý Dvůr 
CZ032.3401.3202.0042.01 Libkov 
CZ032.3401.3202.0043.01 Loučim 
CZ032.3401.3202.0044.01 Luženičky 

Domažlice 

CZ032.3401.3202.0044.02 Luženice 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 22  

  
    

Obec s rozšířenou 
působností Kód PRVKPK název obce 

CZ032.3401.3202.0045.01 
 Mezholezy (dříve okres   
Domažlice) 

CZ032.3401.3202.0046.01 Milavče 
CZ032.3401.3202.0046.02 Božkovy 
CZ032.3401.3202.0046.03 Radonice 
CZ032.3401.3202.0047.01 Mnichov 
CZ032.3401.3202.0047.02 Pivoň 
CZ032.3401.3202.0047.03 Vranov 
CZ032.3401.3202.0048.01 Mrákov 
CZ032.3401.3202.0048.02 Mlýneček 
CZ032.3401.3202.0048.03 Nový Klíčov 
CZ032.3401.3202.0048.04 Smolov 
CZ032.3401.3202.0048.05 Starý Klíčov 
CZ032.3401.3202.0049.01 Mutěnín 
CZ032.3401.3202.0049.02 Erazim 
CZ032.3401.3202.0049.03 Ostrov 
CZ032.3401.3202.0049.04 Starý Kramolín 
CZ032.3401.3202.0050.01 Nemanice 
CZ032.3401.3202.0050.02 Lísková 
CZ032.3401.3202.0050.03 Nemaničky 
CZ032.3401.3202.0050.04 Nová Huť 
CZ032.3401.3202.0050.05 Novosedelské Hutě 
CZ032.3401.3202.0050.06 Novosedly 
CZ032.3401.3202.0050.07 Stará Huť 
CZ032.3401.3202.0051.01 Němčice 
CZ032.3401.3202.0051.02 Úlíkov 
CZ032.3401.3202.0052.01 Nevolice 
CZ032.3401.3202.0053.01 Nová Ves 
CZ032.3401.3202.0054.01 Nový Kramolín 
CZ032.3401.3202.0055.01 Otov 
CZ032.3401.3202.0056.01 Nový Pařezov 
CZ032.3401.3202.0056.02 Starý Pařezov 
CZ032.3401.3202.0057.01 Nová Pasečnice 
CZ032.3401.3202.0058.01 Pec 
CZ032.3401.3202.0059.01 Pelechy 
CZ032.3401.3202.0060.01 Poběžovice 
CZ032.3401.3202.0060.02 Ohnišťovice 
CZ032.3401.3202.0060.03 Sedlec 
CZ032.3401.3202.0060.04 Sezemín 
CZ032.3401.3202.0060.05 Šibanov 
CZ032.3401.3202.0060.06 Šitboř 

Domažlice 

CZ032.3401.3202.0060.07 Zámělíč 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 23  

  
    

Obec s rozšířenou 
působností Kód PRVKPK název obce 

CZ032.3401.3202.0061.01 Pocinovice 
CZ032.3401.3202.0061.02 Orlovice 
CZ032.3401.3202.0062.01 Postřekov 
CZ032.3401.3202.0063.01 Rybník 
CZ032.3401.3202.0063.02 Mostek 
CZ032.3401.3202.0063.03 Závist 
CZ032.3401.3202.0064.01 Spáňov 
CZ032.3401.3202.0065.01 Srbice 
CZ032.3401.3202.0065.02 Háje 
CZ032.3401.3202.0065.03 Strýčkovice 
CZ032.3401.3202.0065.04 Těšovice 
CZ032.3401.3202.0066.01 Stráž 
CZ032.3401.3202.0067.01 Tlumačov 
CZ032.3401.3202.0067.02 Filipova Hora 
CZ032.3401.3202.0068.01 Trhanov 
CZ032.3401.3202.0068.02 Pila 
CZ032.3401.3202.0069.01 Úboč 
CZ032.3401.3202.0070.01 Újezd 
CZ032.3401.3202.0070.02 Petrovice 
CZ032.3401.3202.0071.01 Únějovice 
CZ032.3401.3202.0072.01 Úsilov 
CZ032.3401.3202.0073.01 Vlkanov 
CZ032.3401.3202.0074.01 Všepadly 
CZ032.3401.3202.0075.01 Všeruby 
CZ032.3401.3202.0075.02 Brůdek 
CZ032.3401.3202.0075.03 Hájek 
CZ032.3401.3202.0075.04 Hyršov 
CZ032.3401.3202.0075.05 Chalupy 
CZ032.3401.3202.0075.06 Kosteliště 
CZ032.3401.3202.0075.07 Maxov 
CZ032.3401.3202.0075.08 Pláně 
CZ032.3401.3202.0075.09 Pomezí 
CZ032.3401.3202.0075.10 Studánky 
CZ032.3401.3202.0076.01 Zahořany 
CZ032.3401.3202.0076.02 Bořice 
CZ032.3401.3202.0076.03 Hříchovice 
CZ032.3401.3202.0076.04 Oprechtice 
CZ032.3401.3202.0076.05 Sedlice 
CZ032.3401.3202.0076.06 Stanětice 

Domažlice 

CZ032.3401.3202.0077.01 Ždánov 
 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 24  

  
    

Obec s rozšířenou 
působností Kód PRVKPK název obce 

CZ032.3404.3203.0078.01 Břežany 
CZ032.3404.3203.0079.01 Hejná 
CZ032.3404.3203.0080.01 Horažďovice 
CZ032.3404.3203.0080.02 Babín 
CZ032.3404.3203.0080.03 Boubín 
CZ032.3404.3203.0080.04 Horažďovická Lhota 
CZ032.3404.3203.0080.05 Komušín 
CZ032.3404.3203.0080.06 Svaté Pole 
CZ032.3404.3203.0080.07 Třebomyslice 
CZ032.3404.3203.0080.08 Veřechov 
CZ032.3404.3203.0081.01 Hradešice 
CZ032.3404.3203.0081.02 Černíč 
CZ032.3404.3203.0081.03 Smrkovec 
CZ032.3404.3203.0082.01 Chanovice 
CZ032.3404.3203.0082.02 Černice 
CZ032.3404.3203.0082.03 Defurovy Lažany 
CZ032.3404.3203.0082.04 Dobrotice 
CZ032.3404.3203.0082.05 Holkovice 
CZ032.3404.3203.0082.06 Újezd u Chanovic 
CZ032.3404.3203.0083.01 Kejnice 
CZ032.3404.3203.0083.02 Karlovce 
CZ032.3404.3203.0084.01 Kovčín 
CZ032.3404.3203.0085.01 Kvášňovice 
CZ032.3404.3203.0086.01 Malý Bor 
CZ032.3404.3203.0086.02 Hliněný Újezd 
CZ032.3404.3203.0086.03 Malé Hydčice 
CZ032.3404.3203.0086.04 Týnec 
CZ032.3404.3203.0087.01 Maňovice 
CZ032.3404.3203.0088.01 Myslív 
CZ032.3404.3203.0088.02 Loužná 
CZ032.3404.3203.0088.03 Milčice 
CZ032.3404.3203.0088.04 Nový Dvůr 
CZ032.3404.3203.0089.01 Krutěnice 
CZ032.3404.3203.0089.02 Letovy 
CZ032.3404.3203.0089.03 Miřenice 
CZ032.3404.3203.0089.04 Nalžovské Hory 
CZ032.3404.3203.0089.05 Neprochovy 
CZ032.3404.3203.0089.06 Otěšín 
CZ032.3404.3203.0089.07 Sedlečko 

Horažďovice 

CZ032.3404.3203.0089.09 Těchonice 
 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 25  

  
    

Obec s rozšířenou 
působností Kód PRVKPK název obce 

CZ032.3404.3203.0089.10 Ústaleč 
CZ032.3404.3203.0089.11 Velenovy 
CZ032.3404.3203.0089.12 Zahrádka 
CZ032.3404.3203.0089.13 Žďár 
CZ032.3404.3203.0090.01 Nehodiv 
CZ032.3404.3203.0091.01 Olšany 
CZ032.3404.3203.0092.01 Pačejov 
CZ032.3404.3203.0092.02 Pačejov-nádraží 
CZ032.3404.3203.0092.03 Strážovice 
CZ032.3404.3203.0092.04 Týřovice 
CZ032.3404.3203.0092.05 Velešice 
CZ032.3404.3203.0093.01 Slatina 
CZ032.3404.3203.0094.01 Svéradice 
CZ032.3404.3203.0095.01 Tužice 
CZ032.3404.3203.0096.01 Velké Hydčice 
CZ032.3404.3203.0097.01 Velký Bor 
CZ032.3404.3203.0097.02 Jetenovice 

Horažďovice 

CZ032.3404.3203.0097.03 Slivonice 
CZ032.3401.3204.0098.01 Blížejov 
CZ032.3401.3204.0098.02 Františkov 
CZ032.3401.3204.0098.03 Chotiměř 
CZ032.3401.3204.0098.04 Lštění 
CZ032.3401.3204.0098.05 Malonice 
CZ032.3401.3204.0098.06 Nahošice 
CZ032.3401.3204.0098.07 Přívozec 
CZ032.3401.3204.0098.08 Výrov 
CZ032.3401.3204.0099.01 Čermná 
CZ032.3401.3204.0100.01 Hlohová 
CZ032.3401.3204.0101.01 Hlohovčice 
CZ032.3401.3204.0102.01 Borovice 
CZ032.3401.3204.0102.02 Dolní Metelsko 
CZ032.3401.3204.0102.03 Hašov 
CZ032.3401.3204.0102.04 Horní Metelsko 
CZ032.3401.3204.0102.05 Horšov 
CZ032.3401.3204.0102.06 Kocourov 
CZ032.3401.3204.0102.07 Lazce 
CZ032.3401.3204.0102.09 Město-Horšovský Týn 
CZ032.3401.3204.0102.11 Oplotec 
CZ032.3401.3204.0102.13 Podhájí 
CZ032.3401.3204.0102.14 Podražnice 
CZ032.3401.3204.0102.15 Semošice 
CZ032.3401.3204.0102.16 Svatá Anna 

Horšovský Týn 

CZ032.3401.3204.0102.17 Svinná 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 26  

  
    

CZ032.3401.3204.0102.18 Tasnovice 
CZ032.3401.3204.0102.19 Valdorf 
CZ032.3401.3204.0102.21 Věvrov 
CZ032.3401.3204.0103.01 Křenovy 
CZ032.3401.3204.0104.01 Meclov 
CZ032.3401.3204.0104.02 Bozdíš 
CZ032.3401.3204.0104.03 Březí 
CZ032.3401.3204.0104.04 Jeníkovice 
CZ032.3401.3204.0104.05 Mašovice 
CZ032.3401.3204.0104.06 Mračnice 
CZ032.3401.3204.0104.07 Mrchojedy 
CZ032.3401.3204.0104.08 Němčice 
CZ032.3401.3204.0104.09 Třebnice 
CZ032.3401.3204.0105.01 Buková 
CZ032.3401.3204.0105.02 Mezholezy 
CZ032.3401.3204.0106.01 Mířkov 
CZ032.3401.3204.0106.02 Křakov 
CZ032.3401.3204.0107.01 Močerady 
CZ032.3401.3204.0107.02 Nové Dvory 
CZ032.3401.3204.0108.01 Osvračín 
CZ032.3401.3204.0108.02 Dohalice 
CZ032.3401.3204.0108.03 Mimov 
CZ032.3401.3204.0109.01 Poděvousy 
CZ032.3401.3204.0110.01 Puclice 
CZ032.3401.3204.0110.02 Doubrava 
CZ032.3401.3204.0110.03 Malý Malahov 
CZ032.3401.3204.0111.01 Semněvice 
CZ032.3401.3204.0111.02 Pocínovice 
CZ032.3401.3204.0111.03 Šlovice 
CZ032.3401.3204.0112.01 Srby 
CZ032.3401.3204.0112.02 Medná 
CZ032.3401.3204.0112.03 Polžice 
CZ032.3401.3204.0112.04 Roudná 
CZ032.3401.3204.0112.05 Vítání 
CZ032.3401.3204.0113.01 Krchleby 
CZ032.3401.3204.0113.02 Ohučov 
CZ032.3401.3204.0113.03 Staňkov I 
CZ032.3401.3204.0113.05 Vránov 
CZ032.3401.3204.0114.01 Velký Malahov 
CZ032.3401.3204.0114.02 Jivjany 
CZ032.3401.3204.0114.03 Ostromeč 
CZ032.3401.3204.0115.01 Vidice 
CZ032.3401.3204.0115.02 Chřebřany 

Horšovský Týn 

CZ032.3401.3204.0115.03 Libosváry 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 27  

  
    

CZ032.3404.3205.0116.01 Běhařov 
CZ032.3404.3205.0116.02 Úborsko 
CZ032.3404.3205.0117.01 Běšiny 
CZ032.3404.3205.0117.02 Hořákov 
CZ032.3404.3205.0117.03 Hubenov 
CZ032.3404.3205.0117.04 Kozí 
CZ032.3404.3205.0117.05 Rajské 
CZ032.3404.3205.0117.06 Úloh 
CZ032.3404.3205.0118.01 Bezděkov 
CZ032.3404.3205.0118.02 Koryta 
CZ032.3404.3205.0118.03 Poborovice 
CZ032.3404.3205.0118.04 Struhadlo 
CZ032.3404.3205.0118.05 Tetětice 
CZ032.3404.3205.0118.06 Vítaná 
CZ032.3404.3205.0119.01 Biřkov 
CZ032.3404.3205.0119.02 Zderaz 
CZ032.3404.3205.0120.01 Bolešiny 
CZ032.3404.3205.0120.02 Domažličky 
CZ032.3404.3205.0120.03 Kroměždice 
CZ032.3404.3205.0120.04 Pečetín 
CZ032.3404.3205.0120.05 Slavošovice 
CZ032.3404.3205.0120.06 Újezdec 
CZ032.3404.3205.0121.01 Čachrov 
CZ032.3404.3205.0121.02 Bradné 
CZ032.3404.3205.0121.03 Březí 
CZ032.3404.3205.0121.04 Dobřemilice 
CZ032.3404.3205.0121.05 Chřepice 
CZ032.3404.3205.0121.06 Chvalšovice 
CZ032.3404.3205.0121.07 Javorná 
CZ032.3404.3205.0121.08 Jesení 
CZ032.3404.3205.0121.09 Kunkovice 
CZ032.3404.3205.0121.10 Onen Svět 
CZ032.3404.3205.0121.11 Předvojovice 
CZ032.3404.3205.0121.12 Svinná 
CZ032.3404.3205.0121.13 Zahrádka 
CZ032.3401.3205.0122.01 Černíkov 
CZ032.3401.3205.0122.02 Nevděk 
CZ032.3401.3205.0122.03 Rudoltice 
CZ032.3401.3205.0122.04 Slavíkovice 
CZ032.3401.3205.0122.05 Vílov 
CZ032.3404.3205.0123.01 Červené Poříčí 
CZ032.3404.3205.0124.01 Číhaň 
CZ032.3404.3205.0124.02 Nový Dvůr 
CZ032.3404.3205.0124.03 Plánička 

Klatovy 

CZ032.3404.3205.0125.01 Dešenice 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 28  

  
    

CZ032.3404.3205.0125.02 Datelov 
CZ032.3404.3205.0125.03 Děpoltice 
CZ032.3404.3205.0125.04 Divišovice 
CZ032.3404.3205.0125.05 Matějovice 
CZ032.3404.3205.0125.06 Městiště 
CZ032.3404.3205.0125.07 Milence 
CZ032.3404.3205.0125.09 Žiznětice 
CZ032.3404.3205.0126.01 Dlažov 
CZ032.3404.3205.0126.02 Buková 
CZ032.3404.3205.0126.03 Miletice 
CZ032.3404.3205.0126.04 Nová Víska 
CZ032.3404.3205.0126.05 Soustov 
CZ032.3404.3205.0126.06 Vráž 
CZ032.3404.3205.0127.01 Dolany 
CZ032.3404.3205.0127.02 Andělice 
CZ032.3404.3205.0127.03 Balkovy 
CZ032.3404.3205.0127.04 Komošín 
CZ032.3404.3205.0127.05 Malechov 
CZ032.3404.3205.0127.06 Řakom 
CZ032.3404.3205.0127.07 Sekrýt 
CZ032.3404.3205.0127.08 Svrčovec 
CZ032.3404.3205.0127.09 Výrov 
CZ032.3404.3205.0128.01 Hamry 
CZ032.3404.3205.0129.01 Hnačov 
CZ032.3404.3205.0130.01 Chlistov 
CZ032.3404.3205.0131.01 Chudenice 
CZ032.3404.3205.0131.02 Bezpravovice 
CZ032.3404.3205.0131.03 Býšov 
CZ032.3404.3205.0131.04 Lučice 
CZ032.3404.3205.0131.05 Slatina 
CZ032.3404.3205.0132.01 Chudenín 
CZ032.3404.3205.0132.02 Fleky 
CZ032.3404.3205.0132.03 Hadrava 
CZ032.3404.3205.0132.04 Liščí 
CZ032.3404.3205.0132.05 Skelná Huť 
CZ032.3404.3205.0132.06 Suchý Kámen 
CZ032.3404.3205.0132.07 Svatá Kateřina 
CZ032.3404.3205.0132.08 Uhliště 
CZ032.3404.3205.0133.01 Janovice nad Úhlavou 
CZ032.3404.3205.0133.02 Dolní Lhota 
CZ032.3404.3205.0133.03 Dubová Lhota 
CZ032.3404.3205.0133.04 Hvízdalka 
CZ032.3404.3205.0133.05 Ondřejovice 

Klatovy 

CZ032.3404.3205.0133.06 Petrovice nad Úhlavou 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 29  

  
    

CZ032.3404.3205.0133.07 Plešiny 
CZ032.3404.3205.0133.08 Rohozno 
CZ032.3404.3205.0133.09 Spůle 
CZ032.3404.3205.0133.10 Vacovy 
CZ032.3404.3205.0133.11 Veselí 
CZ032.3404.3205.0134.01 Javor 
CZ032.3404.3205.0134.02 Loučany 
CZ032.3404.3205.0135.01 Ježovy 
CZ032.3404.3205.0135.02 Chlumská 
CZ032.3404.3205.0135.03 Trnčí 
CZ032.3404.3205.0136.01 Beňovy 
CZ032.3404.3205.0136.02 Čínov 
CZ032.3404.3205.0136.03 Dehtín 
CZ032.3404.3205.0136.04 Dobrá Voda 
CZ032.3404.3205.0136.05 Drslavice 
CZ032.3404.3205.0136.06 Habartice 
CZ032.3404.3205.0136.07 Chaloupky 
CZ032.3404.3205.0136.08 Kal 
CZ032.3404.3205.0136.09 Klatovy I 
CZ032.3404.3205.0136.14 Kosmáčov 
CZ032.3404.3205.0136.15 Křištín 
CZ032.3404.3205.0136.16 Kvaslice 
CZ032.3404.3205.0136.17 Kydliny 
CZ032.3404.3205.0136.18 Lažánky 
CZ032.3404.3205.0136.20 Otín 
CZ032.3404.3205.0136.21 Pihovice 
CZ032.3404.3205.0136.22 Sobětice 
CZ032.3404.3205.0136.23 Střeziměř 
CZ032.3404.3205.0136.24 Štěpánovice 
CZ032.3404.3205.0136.25 Tajanov 
CZ032.3404.3205.0136.26 Točník 
CZ032.3404.3205.0136.27 Tupadly 
CZ032.3404.3205.0136.28 Věckovice 
CZ032.3404.3205.0136.29 Vícenice 
CZ032.3404.3205.0136.30 Vítkovice 
CZ032.3404.3205.0137.01 Klenová 
CZ032.3404.3205.0138.01 Křenice 
CZ032.3404.3205.0138.02 Kámen 
CZ032.3404.3205.0138.03 Přetín 
CZ032.3404.3205.0139.01 Lomec 
CZ032.3404.3205.0139.02 Novákovice 
CZ032.3404.3205.0140.01 Měčín 
CZ032.3404.3205.0140.02 Bíluky 

Klatovy 

CZ032.3404.3205.0140.03 Hráz 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 30  

  
    

CZ032.3404.3205.0140.04 Nedanice 
CZ032.3404.3205.0140.05 Nedaničky 
CZ032.3404.3205.0140.06 Osobovy 
CZ032.3404.3205.0140.07 Petrovice 
CZ032.3404.3205.0140.08 Radkovice 
CZ032.3404.3205.0140.09 Třebýcina 
CZ032.3404.3205.0141.01 Mezihoří 
CZ032.3404.3205.0142.01 Mlýnské Struhadlo 
CZ032.3404.3205.0143.01 Mochtín 
CZ032.3404.3205.0143.02 Bystré 
CZ032.3404.3205.0143.03 Hoštice 
CZ032.3404.3205.0143.04 Hoštičky 
CZ032.3404.3205.0143.05 Kocourov 
CZ032.3404.3205.0143.06 Lhůta 
CZ032.3404.3205.0143.07 Nový Čestín 
CZ032.3404.3205.0143.08 Srbice 
CZ032.3404.3205.0143.09 Těšetiny 
CZ032.3404.3205.0143.10 Újezdec 
CZ032.3404.3205.0144.01 Myslovice 
CZ032.3404.3205.0145.01 Nýrsko 
CZ032.3404.3205.0145.02 Blata 
CZ032.3404.3205.0145.03 Bystřice nad Úhlavou 
CZ032.3404.3205.0145.04 Hodousice 
CZ032.3404.3205.0145.05 Stará Lhota 
CZ032.3404.3205.0145.06 Starý Láz 
CZ032.3404.3205.0145.07 Zelená Lhota 
CZ032.3404.3205.0146.01 Obytce 
CZ032.3404.3205.0147.01 Ostřetice 
CZ032.3404.3205.0147.02 Makalovy 
CZ032.3404.3205.0148.01 Plánice 
CZ032.3404.3205.0148.02 Bližanovy 
CZ032.3404.3205.0148.03 Křížovice 
CZ032.3404.3205.0148.04 Kvasetice 
CZ032.3404.3205.0148.05 Lovčice 
CZ032.3404.3205.0148.06 Mlynářovice 
CZ032.3404.3205.0148.07 Nová Plánice 
CZ032.3404.3205.0148.08 Pohoří 
CZ032.3404.3205.0148.09 Štipoklasy 
CZ032.3404.3205.0148.10 Vracov 
CZ032.3404.3205.0148.11 Zbyslav 
CZ032.3404.3205.0148.12 Zdebořice 
CZ032.3404.3205.0149.01 Poleň 
CZ032.3404.3205.0149.02 Mlýnec 

Klatovy 

CZ032.3404.3205.0149.03 Poleňka 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 31  

  
    

CZ032.3404.3205.0149.04 Pušperk 
CZ032.3404.3205.0149.05 Zdeslav 
CZ032.3404.3205.0150.01 Předslav 
CZ032.3404.3205.0150.02 Hůrka 
CZ032.3404.3205.0150.03 Makov 
CZ032.3404.3205.0150.04 Měcholupy 
CZ032.3404.3205.0150.05 Němčice 
CZ032.3404.3205.0150.06 Petrovičky 
CZ032.3404.3205.0150.07 Třebíšov 
CZ032.3404.3205.0151.01 Strážov 
CZ032.3404.3205.0151.02 Božtěšice 
CZ032.3404.3205.0151.03 Brtí 
CZ032.3404.3205.0151.04 České Hamry 
CZ032.3404.3205.0151.05 Horní Němčice 
CZ032.3404.3205.0151.06 Javoříčko 
CZ032.3404.3205.0151.07 Kněžice 
CZ032.3404.3205.0151.08 Krotějov 
CZ032.3404.3205.0151.09 Lehom 
CZ032.3404.3205.0151.10 Lukavice 
CZ032.3404.3205.0151.11 Mladotice 
CZ032.3404.3205.0151.12 Opálka 
CZ032.3404.3205.0151.13 Rovná 
CZ032.3404.3205.0151.14 Splž 
CZ032.3404.3205.0151.15 Viteň 
CZ032.3404.3205.0151.16 Zahorčice 
CZ032.3404.3205.0152.01 Švihov 
CZ032.3404.3205.0152.02 Bezděkov 
CZ032.3404.3205.0152.03 Jíno 
CZ032.3404.3205.0152.04 Kaliště 
CZ032.3404.3205.0152.05 Kamýk 
CZ032.3404.3205.0152.06 Kokšín 
CZ032.3404.3205.0152.07 Lhovice 
CZ032.3404.3205.0152.08 Stropčice 
CZ032.3404.3205.0152.09 Těšnice 
CZ032.3404.3205.0152.10 Třebýcinka 
CZ032.3404.3205.0152.11 Vosí 
CZ032.3404.3205.0153.01 Týnec 
CZ032.3404.3205.0153.02 Horní Lhota 
CZ032.3404.3205.0153.03 Loreta 
CZ032.3404.3205.0153.04 Rozpáralka 
CZ032.3404.3205.0154.01 Újezd u Plánice 
CZ032.3404.3205.0155.01 Vrhaveč 
CZ032.3404.3205.0155.02 Malá Víska 

Klatovy 

CZ032.3404.3205.0155.03 Neznašovy 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 32  

  
    

CZ032.3404.3205.0155.04 Radinovy 
CZ032.3404.3205.0156.01 Vřeskovice 
CZ032.3404.3205.0156.02 Mstice 
CZ032.3404.3205.0157.01 Zavlekov 
CZ032.3404.3205.0157.02 Mladice 
CZ032.3404.3205.0157.03 Plichtice 
CZ032.3404.3205.0157.04 Skránčice 
CZ032.3404.3205.0157.05 Vlčnov 
CZ032.3404.3205.0158.01 Zborovy 
CZ032.3404.3205.0159.01 Železná Ruda 
CZ032.3404.3205.0159.02 Alžbětín 
CZ032.3404.3205.0159.03 Debrník 
CZ032.3404.3205.0159.04 Hojsova Stráž 
CZ032.3404.3205.0159.05 Pancíř 

Klatovy 

CZ032.3404.3205.0159.06 Špičák 
CZ032.3407.3206.0160.01 Bezvěrov 
CZ032.3407.3206.0160.02 Buč 
CZ032.3407.3206.0160.03 Dolní Jamné 
CZ032.3407.3206.0160.04 Chudeč 
CZ032.3407.3206.0160.05 Krašov 
CZ032.3407.3206.0160.07 Potok 
CZ032.3407.3206.0160.08 Služetín 
CZ032.3407.3206.0160.09 Světec 
CZ032.3407.3206.0160.10 Vlkošov 
CZ032.3407.3206.0161.01 Bílov 
CZ032.3407.3206.0162.01 Bohy 
CZ032.3407.3206.0162.02 Rakolusky 
CZ032.3407.3206.0163.01 Brodeslavy 
CZ032.3407.3206.0164.01 Černíkovice 
CZ032.3407.3206.0165.01 Dobříč 
CZ032.3407.3206.0165.02 Čívice 
CZ032.3407.3206.0166.01 Dolní Bělá 
CZ032.3407.3206.0167.01 Dolní Hradiště 
CZ032.3407.3206.0168.01 Dražeň 
CZ032.3407.3206.0169.01 Hlince 
CZ032.3407.3206.0170.01 Holovousy 
CZ032.3407.3206.0171.01 Horní Bělá 
CZ032.3407.3206.0171.02 Hubenov 
CZ032.3407.3206.0171.03 Tlucná 
CZ032.3407.3206.0172.01 Hvozd 
CZ032.3407.3206.0172.02 Hodoviz 
CZ032.3407.3206.0173.01 Chříč 
CZ032.3407.3206.0173.02 Lhota 

Kralovice 

CZ032.3407.3206.0174.01 Jarov 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 33  

  
    

CZ032.3407.3206.0175.01 Kaznějov 
CZ032.3407.3206.0176.01 Kočín 
CZ032.3407.3206.0177.01 Kopidlo 
CZ032.3407.3206.0178.01 Koryta 
CZ032.3407.3206.0179.01 Kozojedy 
CZ032.3407.3206.0179.02 Borek 
CZ032.3407.3206.0179.03 Břízsko 
CZ032.3407.3206.0179.04 Lednice 
CZ032.3407.3206.0179.05 Robčice 
CZ032.3407.3206.0180.01 Kožlany 
CZ032.3407.3206.0180.02 Buček 
CZ032.3407.3206.0180.03 Dřevec 
CZ032.3407.3206.0180.04 Hedčany 
CZ032.3407.3206.0180.05 Hodyně 
CZ032.3407.3206.0181.01 Kralovice 
CZ032.3407.3206.0181.02 Bukovina 
CZ032.3407.3206.0181.03 Hradecko 
CZ032.3407.3206.0181.04 Mariánský Týnec 
CZ032.3407.3206.0181.05 Řemešín 
CZ032.3407.3206.0181.06 Trojany 
CZ032.3407.3206.0182.01 Lité 
CZ032.3407.3206.0182.02 Spankov 
CZ032.3407.3206.0183.01 Loza 
CZ032.3407.3206.0184.01 Manětín 
CZ032.3407.3206.0184.02 Brdo 
CZ032.3407.3206.0184.03 Česká Doubravice 
CZ032.3407.3206.0184.04 Hrádek 
CZ032.3407.3206.0184.05 Kotaneč 
CZ032.3407.3206.0184.06 Lipí 
CZ032.3407.3206.0184.07 Luková 
CZ032.3407.3206.0184.08 Mezí 
CZ032.3407.3206.0184.09 Rabštejn nad Střelou 
CZ032.3407.3206.0184.10 Radějov 
CZ032.3407.3206.0184.11 Stvolny 
CZ032.3407.3206.0184.12 Újezd 
CZ032.3407.3206.0184.13 Vladměřice 
CZ032.3407.3206.0184.14 Vysočany 
CZ032.3407.3206.0184.15 Zhořec 
CZ032.3407.3206.0185.01 Mladotice 
CZ032.3407.3206.0185.02 Černá Hať 
CZ032.3407.3206.0185.03 Chrášťovice 
CZ032.3407.3206.0185.04 Strážiště 
CZ032.3407.3206.0186.01 Mrtník 
CZ032.3407.3206.0187.01 Nečtiny 

Kralovice 

CZ032.3407.3206.0187.02 Březín 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 34  

  
    

CZ032.3407.3206.0187.03 Čestětín 
CZ032.3407.3206.0187.04 Doubravice 
CZ032.3407.3206.0187.05 Hrad Nečtiny 
CZ032.3407.3206.0187.06 Jedvaniny 
CZ032.3407.3206.0187.07 Kamenná Hora 
CZ032.3407.3206.0187.08 Leopoldov 
CZ032.3407.3206.0187.09 Lešovice 
CZ032.3407.3206.0187.10 Nové Městečko 
CZ032.3407.3206.0187.11 Plachtín 
CZ032.3407.3206.0187.12 Račín 
CZ032.3407.3206.0188.01 Obora 
CZ032.3407.3206.0189.01 Pastuchovice 
CZ032.3407.3206.0190.01 Pláně 
CZ032.3407.3206.0190.02 Korýtka 
CZ032.3407.3206.0190.03 Ondřejov 
CZ032.3407.3206.0190.04 Vrážné 
CZ032.3407.3206.0191.01 Plasy 
CZ032.3407.3206.0191.02 Babina 
CZ032.3407.3206.0191.03 Horní Hradiště 
CZ032.3407.3206.0191.04 Lomnička 
CZ032.3407.3206.0191.05 Nebřeziny 
CZ032.3407.3206.0191.06 Žebnice 
CZ032.3407.3206.0192.01 Potvorov 
CZ032.3407.3206.0193.01 Rybnice 
CZ032.3407.3206.0194.01 Sedlec 
CZ032.3407.3206.0195.01 Slatina 
CZ032.3407.3206.0196.01 Studená 
CZ032.3407.3206.0197.01 Štichovice 
CZ032.3407.3206.0197.02 Křečov 
CZ032.3407.3206.0198.01 Tis u Blatna 
CZ032.3407.3206.0198.02 Balková 
CZ032.3407.3206.0198.03 Kračín 
CZ032.3407.3206.0199.01 Velečín 
CZ032.3407.3206.0199.02 Ostrovec 
CZ032.3407.3206.0200.01 Všehrdy 
CZ032.3407.3206.0201.01 Výrov 
CZ032.3407.3206.0201.02 Hadačka 
CZ032.3407.3206.0202.01 Vysoká Libyně 
CZ032.3407.3206.0203.01 Žihle 
CZ032.3407.3206.0203.02 Hluboká 
CZ032.3407.3206.0203.03 Kalec 
CZ032.3407.3206.0203.04 Nový Dvůr 
CZ032.3407.3206.0203.05 Odlezly 

Kralovice 

CZ032.3407.3206.0203.06 Přehořov 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 35  

  
    

CZ032.3405.3207.0204.01 Čížkov 
CZ032.3405.3207.0204.02 Čečovice 
CZ032.3405.3207.0204.03 Chynín 
CZ032.3405.3207.0204.04 Liškov 
CZ032.3405.3207.0204.05 Měrčín 
CZ032.3405.3207.0204.06 Přešín 
CZ032.3405.3207.0204.07 Zahrádka 
CZ032.3405.3207.0204.08 Železný Újezd 
CZ032.3405.3207.0205.01 Čmelíny 
CZ032.3405.3207.0205.02 Víska 
CZ032.3405.3207.0206.01 Hradiště 
CZ032.3405.3207.0206.02 Bezděkov 
CZ032.3405.3207.0206.03 Zahorčičky 
CZ032.3405.3207.0207.01 Chlumy 
CZ032.3405.3207.0208.01 Kasejovice 
CZ032.3405.3207.0208.02 Chloumek 
CZ032.3405.3207.0208.03 Kladrubce 
CZ032.3405.3207.0208.04 Podhůří 
CZ032.3405.3207.0208.05 Polánka 
CZ032.3405.3207.0208.06 Přebudov 
CZ032.3405.3207.0208.07 Řesanice 
CZ032.3405.3207.0208.08 Újezd u Kasejovic 
CZ032.3405.3207.0209.01 Klášter 
CZ032.3405.3207.0210.01 Kozlovice 
CZ032.3405.3207.0211.01 Kramolín 
CZ032.3405.3207.0212.01 Měcholupy 
CZ032.3405.3207.0213.01 Mileč 
CZ032.3405.3207.0213.02 Bezděkovec 
CZ032.3405.3207.0213.03 Maňovice 
CZ032.3405.3207.0213.04 Záhoří 
CZ032.3405.3207.0213.05 Želvice 
CZ032.3405.3207.0214.01 Mladý Smolivec 
CZ032.3405.3207.0214.02 Budislavice 
CZ032.3405.3207.0214.03 Dožice 
CZ032.3405.3207.0214.04 Radošice 
CZ032.3405.3207.0214.05 Starý Smolivec 
CZ032.3405.3207.0215.01 Mohelnice 
CZ032.3405.3207.0216.01 Nekvasovy 
CZ032.3405.3207.0217.01 Nepomuk 
CZ032.3405.3207.0217.02 Dvorec 
CZ032.3405.3207.0218.01 Neurazy 
CZ032.3405.3207.0218.02 Klikařov 
CZ032.3405.3207.0218.03 Nová Ves u Nepomuka 
CZ032.3405.3207.0218.04 Partoltice 

Nepomuk 

CZ032.3405.3207.0218.05 Radochovy 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 36  

  
    

CZ032.3405.3207.0218.06 Soběsuky 
CZ032.3405.3207.0218.07 Vojovice 
CZ032.3405.3207.0219.01 Nezdřev 
CZ032.3405.3207.0220.01 Oselce 
CZ032.3405.3207.0220.02 Kotouň 
CZ032.3405.3207.0220.03 Nová Ves 
CZ032.3405.3207.0221.01 Polánka 
CZ032.3405.3207.0222.01 Prádlo 
CZ032.3405.3207.0222.02 Novotníky 
CZ032.3405.3207.0223.01 Sedliště 
CZ032.3405.3207.0224.01 Srby 
CZ032.3405.3207.0225.01 Tojice 
CZ032.3405.3207.0226.01 Třebčice 
CZ032.3405.3207.0227.01 Vrčeň 
CZ032.3405.3207.0228.01 Žinkovy 
CZ032.3405.3207.0228.02 Březí 
CZ032.3405.3207.0228.03 Čepinec 
CZ032.3405.3207.0228.04 Kokořov 

Nepomuk 

CZ032.3405.3207.0229.01 Životice 
CZ032.3407.3208.0230.01 Bdeněves 
CZ032.3407.3208.0231.01 Blatnice 
CZ032.3407.3208.0232.01 Blažim 
CZ032.3407.3208.0233.01 Bučí 
CZ032.3407.3208.0234.01 Čeminy 
CZ032.3407.3208.0235.01 Čerňovice 
CZ032.3407.3208.0236.01 Česká Bříza 
CZ032.3407.3208.0237.01 Dolany 
CZ032.3407.3208.0237.02 Habrová 
CZ032.3407.3208.0238.01 Druztová 

CZ032.3407.3208.0239.01 
Heřmanova Huť  
(Dolní Sekyřany) 

CZ032.3407.3208.0240.01 Hněvnice 
CZ032.3407.3208.0241.01 Horní Bříza 
CZ032.3407.3208.0242.01 Hromnice 
CZ032.3407.3208.0242.02 Chotiná 
CZ032.3407.3208.0242.03 Kostelec 
CZ032.3407.3208.0242.04 Nynice 
CZ032.3407.3208.0242.05 Planá 
CZ032.3407.3208.0242.06 Žichlice 
CZ032.3407.3208.0243.01 Chotíkov 
CZ032.3407.3208.0244.01 Kaceřov 
CZ032.3407.3208.0245.01 Kbelany 
CZ032.3407.3208.0246.01 Kozolupy 
CZ032.3407.3208.0247.01 Krašovice 

Nýřany 

CZ032.3407.3208.0248.01 Krsy 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 37  

  
    

CZ032.3407.3208.0248.02 Kejšovice 
CZ032.3407.3208.0248.03 Polínka 
CZ032.3407.3208.0248.04 Skelná Huť 
CZ032.3407.3208.0248.05 Trhomné 
CZ032.3407.3208.0249.01 Křelovice 
CZ032.3407.3208.0249.02 Mydlovary 
CZ032.3407.3208.0249.03 Pakoslav 
CZ032.3407.3208.0249.04 Rozněvice 
CZ032.3407.3208.0250.01 Kunějovice 
CZ032.3407.3208.0251.01 Ledce 
CZ032.3407.3208.0252.01 Líně 
CZ032.3407.3208.0253.01 Líšťany 
CZ032.3407.3208.0253.02 Hunčice 
CZ032.3407.3208.0253.03 Košetice 
CZ032.3407.3208.0253.04 Lipno 
CZ032.3407.3208.0253.05 Luhov 
CZ032.3407.3208.0253.06 Náklov 
CZ032.3407.3208.0253.07 Písek 
CZ032.3407.3208.0253.08 Třebobuz 
CZ032.3407.3208.0254.01 Lochousice 
CZ032.3407.3208.0255.01 Město Touškov 
CZ032.3407.3208.0255.02 Kůští 
CZ032.3407.3208.0256.01 Myslinka 
CZ032.3407.3208.0257.01 Nadryby 
CZ032.3407.3208.0258.01 Nekmíř 
CZ032.3407.3208.0258.02 Lhotka 
CZ032.3407.3208.0259.01 Nevřeň 
CZ032.3407.3208.0260.01 Nýřany 
CZ032.3407.3208.0260.02 Doubrava 
CZ032.3407.3208.0260.03 Kamenný Újezd 
CZ032.3407.3208.0261.01 Ostrov u Bezdružic 
CZ032.3407.3208.0261.02 Krsov 
CZ032.3407.3208.0261.03 Pláň 
CZ032.3407.3208.0262.01 Pernarec 
CZ032.3407.3208.0262.02 Březí 
CZ032.3407.3208.0262.03 Krukanice 
CZ032.3407.3208.0262.04 Málkovice 
CZ032.3407.3208.0262.05 Něšov 
CZ032.3407.3208.0262.06 Skupeč 
CZ032.3407.3208.0263.01 Plešnice 
CZ032.3407.3208.0264.01 Pňovany 
CZ032.3407.3208.0264.02 Chotěšovičky 
CZ032.3407.3208.0264.03 Rájov 
CZ032.3407.3208.0265.01 Přehýšov 

Nýřany 

CZ032.3407.3208.0265.02 Bítov 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 38  

  
    

CZ032.3407.3208.0265.03 Radějovice 
CZ032.3407.3208.0266.01 Příšov 
CZ032.3407.3208.0267.01 Rochlov 
CZ032.3407.3208.0268.01 Tatiná 
CZ032.3407.3208.0269.01 Tlučná 
CZ032.3407.3208.0270.01 Trnová 
CZ032.3407.3208.0271.01 Třemošná 
CZ032.3407.3208.0271.02 Záluží 
CZ032.3407.3208.0272.01 Úherce 
CZ032.3407.3208.0273.01 Újezd nade Mží 
CZ032.3407.3208.0274.01 Úlice 
CZ032.3407.3208.0274.02 Hracholusky 
CZ032.3407.3208.0274.03 Jezná 
CZ032.3407.3208.0274.04 Kníje 
CZ032.3407.3208.0274.05 Nová Jezná 
CZ032.3407.3208.0275.01 Úněšov 
CZ032.3407.3208.0275.02 Budeč 
CZ032.3407.3208.0275.03 Čbán 
CZ032.3407.3208.0275.04 Číhaná 
CZ032.3407.3208.0275.05 Hvožďany 
CZ032.3407.3208.0275.06 Lípa 
CZ032.3407.3208.0275.07 Podmokly 
CZ032.3407.3208.0275.08 Štipoklasy 
CZ032.3407.3208.0275.09 Vojtěšín 
CZ032.3407.3208.0276.01 Úterý 
CZ032.3407.3208.0276.02 Olešovice 
CZ032.3407.3208.0276.03 Vidžín 
CZ032.3407.3208.0277.01 Vejprnice 
CZ032.3407.3208.0278.01 Vochov 
CZ032.3407.3208.0279.01 Všeruby 
CZ032.3407.3208.0279.02 Chrančovice 
CZ032.3407.3208.0279.03 Chrástov 
CZ032.3407.3208.0279.04 Klenovice 
CZ032.3407.3208.0279.05 Kokořov 
CZ032.3407.3208.0279.06 Popovice 
CZ032.3407.3208.0279.07 Radimovice 
CZ032.3407.3208.0280.01 Zahrádka 
CZ032.3407.3208.0280.02 Hůrky 
CZ032.3407.3208.0280.03 Mostice 
CZ032.3407.3208.0281.01 Zbůch 
CZ032.3407.3208.0281.02 Červený Újezd 
CZ032.3407.3208.0282.02 Zruč-Senec 
CZ032.3407.3208.0283.01 Žilov 

Nýřany 

CZ032.3407.3208.0283.02 Stýskaly 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 39  

  
    

CZ032.3407.3209.0284.01 Dýšina 
CZ032.3407.3209.0285.01 Chrást 
CZ032.3406.3209.0286.01 Chválenice 
CZ032.3406.3209.0286.02 Chouzovy 
CZ032.3406.3209.0286.03 Želčany 
CZ032.3407.3209.0287.01 Kyšice 
CZ032.3406.3209.0288.01 Letkov 
CZ032.3406.3209.0290.01 Lhůta 
CZ032.3406.3209.0291.01 Losiná 
CZ032.3406.3209.0293.01 Mokrouše 
CZ032.3406.3209.0294.01 Nezbavětice 
CZ032.3406.3209.0295.01 Nezvěstice 
CZ032.3405.3209.0296.06 Lhota 
CZ032.3406.3209.0296.07 Malesice 
CZ032.3405.3209.0296.08 Vnitřní Město-Plzeň 
CZ032.3406.3209.0297.01 Starý Plzenec 
CZ032.3406.3209.0298.01 Šťáhlavy 
CZ032.3406.3209.0298.02 Šťáhlavice 
CZ032.3406.3209.0299.01 Štěnovický Borek 

Plzeň 

CZ032.3406.3209.0300.01 Tymákov 
CZ032.3405.3210.0301.01 Bolkov 
CZ032.3404.3210.0302.01 Borovy 
CZ032.3405.3210.0303.01 Buková 
CZ032.3405.3210.0304.01 Čižice 
CZ032.3405.3210.0305.01 Dolce 
CZ032.3405.3210.0306.01 Dolní Lukavice 
CZ032.3405.3210.0306.02 Krasavce 
CZ032.3405.3210.0306.03 Lišice 
CZ032.3405.3210.0306.04 Snopoušovy 
CZ032.3405.3210.0307.01 Horní Lukavice 
CZ032.3405.3210.0308.01 Horšice 
CZ032.3405.3210.0308.02 Újezd 
CZ032.3405.3210.0309.01 Chlumčany 
CZ032.3405.3210.0309.02 Hradčany 
CZ032.3405.3210.0310.01 Kbel 
CZ032.3405.3210.0310.02 Babice 
CZ032.3405.3210.0310.03 Malinec 
CZ032.3405.3210.0310.04 Mečkov 
CZ032.3405.3210.0310.05 Nová Ves 
CZ032.3405.3210.0311.01 Lužany 
CZ032.3405.3210.0311.02 Dlouhá Louka 
CZ032.3405.3210.0311.03 Zelená Hora 
CZ032.3405.3210.0311.04 Zelené 
CZ032.3405.3210.0312.01 Merklín 

Přeštice 

CZ032.3405.3210.0312.02 Kloušov 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 40  

  
    

CZ032.3405.3210.0312.03 Lhota 
CZ032.3405.3210.0313.01 Nebílovy 
CZ032.3405.3210.0314.01 Netunice 
CZ032.3404.3210.0315.01 Nezdice 
CZ032.3405.3210.0316.01 Oplot 
CZ032.3405.3210.0317.01 Otěšice 
CZ032.3405.3210.0318.01 Předenice 
CZ032.3406.3210.0319.01 Přeštice 
CZ032.3405.3210.0319.02 Skočice 
CZ032.3405.3210.0319.03 Zastávka 
CZ032.3405.3210.0319.04 Žerovice 
CZ032.3405.3210.0320.01 Příchovice 
CZ032.3405.3210.0320.02 Kucíny 
CZ032.3405.3210.0320.03 Zálesí 
CZ032.3405.3210.0321.01 Ptenín 
CZ032.3405.3210.0321.02 Újezdec 
CZ032.3405.3210.0322.01 Radkovice 
CZ032.3405.3210.0323.01 Roupov 
CZ032.3405.3210.0324.01 Řenče 
CZ032.3405.3210.0324.02 Háje 
CZ032.3405.3210.0324.03 Knihy 
CZ032.3405.3210.0324.04 Libákovice 
CZ032.3405.3210.0324.05 Osek 
CZ032.3405.3210.0324.06 Plevňov 
CZ032.3405.3210.0324.07 Vodokrty 
CZ032.3405.3210.0325.01 Skašov 
CZ032.3405.3210.0326.01 Soběkury 
CZ032.3405.3210.0326.02 Horušany 
CZ032.3405.3210.0327.01 Štěnovice 
CZ032.3405.3210.0328.01 Týniště 
CZ032.3405.3210.0329.01 Útušice 
CZ032.3405.3210.0329.02 Robčice 

Přeštice 

CZ032.3405.3210.0330.01 Vlčí 
CZ032.3408.3211.0331.01 Bezděkov 
CZ032.3408.3211.0332.01 Břasy 
CZ032.3408.3211.0332.02 Darová 
CZ032.3408.3211.0332.03 Kříše 
CZ032.3408.3211.0332.04 Stupno 
CZ032.3408.3211.0332.05 Vranovice 
CZ032.3408.3211.0333.01 Březina 
CZ032.3408.3211.0334.01 Bujesily 
CZ032.3408.3211.0335.01 Bušovice 
CZ032.3408.3211.0335.02 Sedlecko 
CZ032.3408.3211.0335.03 Střapole 

Rokycany 

CZ032.3408.3211.0336.01 Cekov 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 41  

  
    

CZ032.3408.3211.0337.01 Čilá 
CZ032.3408.3211.0338.01 Dobřív 
CZ032.3408.3211.0338.02 Pavlovsko 
CZ032.3408.3211.0339.01 Drahoňův Újezd 
CZ032.3408.3211.0340.01 Ejpovice 
CZ032.3408.3211.0341.01 Hlohovice 
CZ032.3408.3211.0341.02 Hlohovičky 
CZ032.3408.3211.0341.03 Mostiště 
CZ032.3408.3211.0341.04 Svinná 
CZ032.3408.3211.0342.01 Holoubkov 
CZ032.3408.3211.0343.01 Hrádek 
CZ032.3408.3211.0344.01 Hradiště 
CZ032.3408.3211.0345.01 Hůrky 
CZ032.3408.3211.0346.01 Cheznovice 
CZ032.3408.3211.0347.01 Chlum 
CZ032.3408.3211.0348.01 Chomle 
CZ032.3408.3211.0349.01 Kakejcov 
CZ032.3408.3211.0350.01 Kamenec 
CZ032.3408.3211.0351.01 Kamenný Újezd 
CZ032.3408.3211.0351.02 Kocanda 
CZ032.3408.3211.0352.01 Kařez 
CZ032.3408.3211.0353.01 Kařízek 
CZ032.3408.3211.0354.01 Klabava 
CZ032.3408.3211.0355.01 Kladruby 
CZ032.3408.3211.0355.02 Hřešihlavy 
CZ032.3408.3211.0355.03 Třímany 
CZ032.3408.3211.0356.01 Kornatice 
CZ032.3408.3211.0357.01 Lhota pod Radčem 
CZ032.3408.3211.0358.01 Lhotka u Radnic 
CZ032.3408.3211.0358.02 Chockov 
CZ032.3408.3211.0359.01 Liblín 
CZ032.3408.3211.0360.01 Líšná 
CZ032.3408.3211.0361.01 Litohlavy 
CZ032.3408.3211.0362.01 Medový Újezd 
CZ032.3408.3211.0363.01 Mešno 
CZ032.3408.3211.0364.01 Mirošov 
CZ032.3408.3211.0365.01 Mlečice 
CZ032.3408.3211.0365.02 Prašný Újezd 
CZ032.3408.3211.0365.03 Skoupý 
CZ032.3408.3211.0366.01 Mýto 
CZ032.3408.3211.0367.01 Němčovice 
CZ032.3408.3211.0367.02 Olešná 
CZ032.3408.3211.0368.01 Nevid 
CZ032.3408.3211.0369.01 Osek 

Rokycany 

CZ032.3408.3211.0369.02 Vitinka 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 42  

  
    

CZ032.3408.3211.0370.02 Ostrovec 
CZ032.3408.3211.0371.01 Plískov 
CZ032.3408.3211.0372.01 Podmokly 
CZ032.3408.3211.0373.01 Příkosice 
CZ032.3408.3211.0374.01 Přívětice 
CZ032.3408.3211.0374.02 Sklená Huť 
CZ032.3408.3211.0375.01 Radnice 
CZ032.3408.3211.0376.01 Raková 
CZ032.3408.3211.0377.04 Střed-Rokycany  
CZ032.3408.3211.0378.01 Sebečice 
CZ032.3408.3211.0378.02 Biskoupky 
CZ032.3408.3211.0379.01 Sirá 
CZ032.3408.3211.0380.01 Skomelno 
CZ032.3408.3211.0381.01 Skořice 
CZ032.3408.3211.0382.01 Smědčice 
CZ032.3408.3211.0383.01 Strašice 
CZ032.3408.3211.0384.01 Svojkovice 
CZ032.3408.3211.0385.01 Štítov 
CZ032.3408.3211.0386.01 Těně 
CZ032.3408.3211.0387.01 Terešov 
CZ032.3408.3211.0387.02 Bílá Skála 
CZ032.3408.3211.0388.01 Těškov 
CZ032.3408.3211.0389.01 Trokavec 
CZ032.3408.3211.0390.01 Týček 
CZ032.3408.3211.0391.01 Újezd u Svatého Kříže 
CZ032.3408.3211.0392.01 Vejvanov 
CZ032.3408.3211.0393.01 Veselá 
CZ032.3408.3211.0394.01 Vísky 
CZ032.3408.3211.0395.01 Volduchy 
CZ032.3408.3211.0396.01 Všenice 
CZ032.3408.3211.0397.01 Zbiroh 
CZ032.3408.3211.0397.02 Chotětín 
CZ032.3408.3211.0397.03 Jablečno 
CZ032.3408.3211.0397.04 Přísednice 
CZ032.3408.3211.0397.05 Třebnuška 

Rokycany 

CZ032.3408.3211.0398.01 Zvíkovec 
CZ032.3401.3212.0399.01 Bukovec 
CZ032.3401.3212.0400.01 Čečovice 
CZ032.3401.3212.0401.01 Černovice 
CZ032.3401.3212.0401.02 Nemněnice 
CZ032.3405.3212.0402.01 Dnešice 
CZ032.3405.3212.0402.02 Černotín 
CZ032.3406.3212.0403.01 Dobřany 
CZ032.3405.3212.0403.02 Šlovice 

Stod 

CZ032.3405.3212.0403.03 Vodní Újezd 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 43  

  
    

CZ032.3401.3212.0404.01 Holýšov 
CZ032.3401.3212.0404.02 Dolní Kamenice 
CZ032.3405.3212.0405.01 Honezovice 
CZ032.3405.3212.0405.02 Hradišťany 
CZ032.3401.3212.0406.01 Horní Kamenice 
CZ032.3405.3212.0407.01 Hradec 
CZ032.3405.3212.0408.01 Chotěšov 
CZ032.3405.3212.0408.02 Hoříkovice 
CZ032.3405.3212.0408.03 Losina 
CZ032.3405.3212.0408.04 Mantov 
CZ032.3405.3212.0408.05 Týnec 
CZ032.3405.3212.0409.01 Kotovice 
CZ032.3405.3212.0409.02 Nový 
CZ032.3405.3212.0409.03 Záluží 
CZ032.3401.3212.0410.01 Kvíčovice 
CZ032.3405.3212.0411.01 Lisov 
CZ032.3406.3212.0412.01 Lišina 
CZ032.3401.3212.0413.01 Neuměř 
CZ032.3405.3212.0414.01 Nová Ves 
CZ032.3405.3212.0415.01 Přestavlky 
CZ032.3405.3212.0415.02 Lažany 
CZ032.3405.3212.0416.01 Stod 
CZ032.3405.3212.0416.02 Lelov 
CZ032.3405.3212.0417.01 Střelice 
CZ032.3401.3212.0418.01 Štichov 
CZ032.3405.3212.0419.01 Ves Touškov 
CZ032.3405.3212.0419.02 Mířovice 
CZ032.3405.3212.0420.01 Vstiš 
CZ032.3401.3212.0421.01 Všekary 
CZ032.3405.3212.0422.01 Zemětice 
CZ032.3405.3212.0422.02 Čelákovy 

Stod 

CZ032.3405.3212.0422.03 Chalupy 
CZ032.3410.3213.0423.01 Benešovice 
CZ032.3410.3213.0423.02 Lom u Stříbra 
CZ032.3410.3213.0424.01 Bezdružice 
CZ032.3410.3213.0424.02 Dolní Polžice 
CZ032.3410.3213.0424.03 Horní Polžice 
CZ032.3410.3213.0424.04 Kamýk 
CZ032.3410.3213.0424.05 Kohoutov 
CZ032.3410.3213.0424.06 Křivce 
CZ032.3410.3213.0424.07 Pačín 
CZ032.3410.3213.0424.08 Řešín 
CZ032.3410.3213.0424.09 Zhořec 
CZ032.3410.3213.0425.01 Cebiv 

Stříbro 

CZ032.3410.3213.0425.02 Bezemín 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 44  

  
    

CZ032.3410.3213.0426.01 Černošín 
CZ032.3410.3213.0426.02 Krásné Údolí 
CZ032.3410.3213.0426.03 Lažany 
CZ032.3410.3213.0426.04 Lhota 
CZ032.3410.3213.0426.05 Ostrovce 
CZ032.3410.3213.0426.06 Pytlov 
CZ032.3410.3213.0426.07 Třebel 
CZ032.3410.3213.0426.08 Víchov Stříbro 
CZ032.3410.3213.0426.09 Záhoří 
CZ032.3410.3213.0427.01 Erpužice 
CZ032.3410.3213.0427.02 Blahousty 
CZ032.3410.3213.0427.03 Malovice 
CZ032.3410.3213.0428.01 Horní Kozolupy 
CZ032.3410.3213.0428.02 Očín 
CZ032.3410.3213.0428.03 Slavice 
CZ032.3410.3213.0428.04 Strahov 
CZ032.3410.3213.0429.01 Kladruby 
CZ032.3410.3213.0429.02 Brod u Stříbra 
CZ032.3410.3213.0429.03 Láz 
CZ032.3410.3213.0429.04 Milevo 
CZ032.3410.3213.0429.05 Pozorka 
CZ032.3410.3213.0429.06 Tuněchody 
CZ032.3410.3213.0429.07 Vrbice u Stříbra 
CZ032.3410.3213.0430.01 Kokašice 
CZ032.3410.3213.0430.02 Čeliv 
CZ032.3410.3213.0430.03 Krasíkov 
CZ032.3410.3213.0430.04 Lomy 
CZ032.3410.3213.0431.01 Konstantinovy Lázně 
CZ032.3410.3213.0431.02 Břetislav 
CZ032.3410.3213.0431.03 Dlouhé Hradiště 
CZ032.3410.3213.0431.04 Nová Ves 
CZ032.3410.3213.0431.05 Okrouhlé Hradiště 
CZ032.3410.3213.0431.06 Poloučany 
CZ032.3410.3213.0431.07 Potín 
CZ032.3410.3213.0431.08 Šipín 
CZ032.3410.3213.0432.01 Kostelec 
CZ032.3410.3213.0432.02 Lšelín 
CZ032.3410.3213.0432.03 Nedražice 
CZ032.3410.3213.0432.04 Ostrov u Stříbra 
CZ032.3410.3213.0432.05 Popov 
CZ032.3410.3213.0432.06 Vrhaveč 
CZ032.3410.3213.0433.01 Kšice 
CZ032.3410.3213.0433.02 Lomnička 
CZ032.3410.3213.0434.01 Olbramov 

 

CZ032.3410.3213.0434.02 Kořen 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 45  

  
    

CZ032.3410.3213.0434.03 Zádub 
CZ032.3410.3213.0435.01 Ošelín 
CZ032.3410.3213.0435.02 Dolní Plezom 
CZ032.3410.3213.0435.03 Horní Plezom 
CZ032.3410.3213.0435.04 Lobzy 
CZ032.3410.3213.0435.05 Plezom 
CZ032.3410.3213.0436.01 Prostiboř 
CZ032.3410.3213.0436.02 Kopec 
CZ032.3410.3213.0436.03 Telice 
CZ032.3410.3213.0437.01 Skapce 
CZ032.3410.3213.0437.02 Krtín 
CZ032.3410.3213.0437.03 Zálezly 
CZ032.3410.3213.0438.01 Stříbro 
CZ032.3410.3213.0438.02 Butov 
CZ032.3410.3213.0438.03 Jezerce 
CZ032.3410.3213.0438.04 Lhota u Stříbra 
CZ032.3410.3213.0438.05 Milíkov 
CZ032.3410.3213.0438.06 Otročín 
CZ032.3410.3213.0438.07 Těchlovice 
CZ032.3410.3213.0439.01 Sulislav 
CZ032.3410.3213.0440.01 Svojšín 
CZ032.3410.3213.0440.02 Holyně 
CZ032.3410.3213.0440.03 Nynkov 
CZ032.3410.3213.0440.04 Řebří 
CZ032.3410.3213.0441.01 Sytno 
CZ032.3410.3213.0442.01 Trpísty 
CZ032.3410.3213.0442.02 Sviňomazy 
CZ032.3410.3213.0443.01 Únehle 
CZ032.3410.3213.0444.01 Vranov 
CZ032.3410.3213.0444.02 Svinná 
CZ032.3410.3213.0445.01 Záchlumí 

Stříbro 

CZ032.3410.3213.0446.01 Zhoř 
CZ032.3404.3214.0447.01 Budětice 
CZ032.3404.3214.0447.02 Lipová Lhota 
CZ032.3404.3214.0447.03 Vlkonice 
CZ032.3404.3214.0448.01 Bukovník 
CZ032.3404.3214.0449.01 Čímice 
CZ032.3404.3214.0450.01 Dlouhá Ves 
CZ032.3404.3214.0450.02 Annín 
CZ032.3404.3214.0450.03 Bohdašice 
CZ032.3404.3214.0450.04 Janovice 
CZ032.3404.3214.0450.05 Nové Městečko 
CZ032.3404.3214.0450.06 Platoř 
CZ032.3404.3214.0450.07 Rajsko 

Sušice 

CZ032.3404.3214.0451.01 Dobršín 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 46  

  
    

CZ032.3404.3214.0452.01 Domoraz 
CZ032.3404.3214.0453.01 Dražovice 
CZ032.3404.3214.0454.01 Frymburk 
CZ032.3404.3214.0454.02 Damětice 
CZ032.3404.3214.0455.01 Hartmanice 
CZ032.3404.3214.0455.02 Dobrá Voda 
CZ032.3404.3214.0455.03 Dolejší Krušec 
CZ032.3404.3214.0455.04 Dolejší Těšov 
CZ032.3404.3214.0455.05 Hořejší Krušec 
CZ032.3404.3214.0455.06 Hořejší Těšov 
CZ032.3404.3214.0455.07 Chlum 
CZ032.3404.3214.0455.08 Javoří 
CZ032.3404.3214.0455.09 Keply 
CZ032.3404.3214.0455.10 Kochánov 
CZ032.3404.3214.0455.11 Kříženec 
CZ032.3404.3214.0455.12 Kundratice 
CZ032.3404.3214.0455.13 Loučová 
CZ032.3404.3214.0455.14 Malý Radkov 
CZ032.3404.3214.0455.15 Mochov 
CZ032.3404.3214.0455.16 Palvínov 
CZ032.3404.3214.0455.17 Prostřední Krušec 
CZ032.3404.3214.0455.18 Světlá 
CZ032.3404.3214.0455.19 Štěpanice 
CZ032.3404.3214.0455.20 Trpěšice 
CZ032.3404.3214.0455.21 Vatětice 
CZ032.3404.3214.0455.22 Vlastějov 
CZ032.3404.3214.0455.23 Zálužice 
CZ032.3404.3214.0456.01 Hlavňovice 
CZ032.3404.3214.0456.02 Cihelna 
CZ032.3404.3214.0456.03 Častonice 
CZ032.3404.3214.0456.04 Čeletice 
CZ032.3404.3214.0456.05 Horní Staňkov 
CZ032.3404.3214.0456.06 Javoříčko 
CZ032.3404.3214.0456.07 Libětice 
CZ032.3404.3214.0456.08 Milínov 
CZ032.3404.3214.0456.09 Pích 
CZ032.3404.3214.0456.10 Přestanice 
CZ032.3404.3214.0456.11 Puchverk 
CZ032.3404.3214.0456.12 Radostice 
CZ032.3404.3214.0456.13 Suchá 
CZ032.3404.3214.0456.14 Zámyšl 
CZ032.3404.3214.0456.15 Zvíkov 
CZ032.3404.3214.0457.01 Horská Kvilda 
CZ032.3404.3214.0457.02 Korýtko 

Sušice 

CZ032.3404.3214.0458.01 Hrádek 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 47  

  
    

CZ032.3404.3214.0458.02 Čejkovy 
CZ032.3404.3214.0458.03 Čermná 
CZ032.3404.3214.0458.04 Kašovice 
CZ032.3404.3214.0458.05 Odolenov 
CZ032.3404.3214.0458.06 Tedražice 
CZ032.3404.3214.0458.07 Zbynice 
CZ032.3404.3214.0459.01 Kašperské Hory 
CZ032.3404.3214.0459.02 Červená 
CZ032.3404.3214.0459.03 Dolní Dvorce 
CZ032.3404.3214.0459.04 Kavrlík 
CZ032.3404.3214.0459.05 Lídlovy Dvory 
CZ032.3404.3214.0459.06 Opolenec 
CZ032.3404.3214.0459.07 Podlesí 
CZ032.3404.3214.0459.08 Tuškov 
CZ032.3404.3214.0459.09 Žlíbek 
CZ032.3404.3214.0460.01 Kolinec 
CZ032.3404.3214.0460.02 Bernartice 
CZ032.3404.3214.0460.03 Boříkovy 
CZ032.3404.3214.0460.04 Brod 
CZ032.3404.3214.0460.05 Buršice 
CZ032.3404.3214.0460.06 Hradiště 
CZ032.3404.3214.0460.07 Javoří 
CZ032.3404.3214.0460.08 Jindřichovice 
CZ032.3404.3214.0460.09 Lukoviště 
CZ032.3404.3214.0460.10 Malonice 
CZ032.3404.3214.0460.11 Mlázovy 
CZ032.3404.3214.0460.12 Podolí 
CZ032.3404.3214.0460.13 Sluhov 
CZ032.3404.3214.0460.14 Střítež 
CZ032.3404.3214.0460.15 Tajanov 
CZ032.3404.3214.0460.16 Tržek 
CZ032.3404.3214.0460.17 Ujčín 
CZ032.3404.3214.0460.18 Vlčkovice 
CZ032.3404.3214.0461.01 Modrava 
CZ032.3404.3214.0461.02 Filipova Huť 
CZ032.3404.3214.0461.03 Vchynice-Tetov II 
CZ032.3404.3214.0462.01 Mokrosuky 
CZ032.3404.3214.0462.02 Lešišov 
CZ032.3404.3214.0463.01 Nezamyslice 
CZ032.3404.3214.0464.01 Nezdice na Šumavě 
CZ032.3404.3214.0464.02 Ostružno 
CZ032.3404.3214.0464.03 Pohorsko 
CZ032.3404.3214.0465.01 Petrovice u Sušice 
CZ032.3404.3214.0465.02 Břetětice 

Sušice 

CZ032.3404.3214.0465.03 Částkov 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 48  

  
    

CZ032.3404.3214.0465.04 Dolní Kochánov 
CZ032.3404.3214.0465.05 Františkova Ves 
CZ032.3404.3214.0465.06 Chamutice 
CZ032.3404.3214.0465.07 Jiřičná 
CZ032.3404.3214.0465.08 Kojšice 
CZ032.3404.3214.0465.09 Maršovice 
CZ032.3404.3214.0465.10 Nová Víska 
CZ032.3404.3214.0465.11 Pařezí 
CZ032.3404.3214.0465.12 Posobice 
CZ032.3404.3214.0465.13 Rovná 
CZ032.3404.3214.0465.14 Strunkov 
CZ032.3404.3214.0465.15 Svojšice 
CZ032.3404.3214.0465.16 Trsice 
CZ032.3404.3214.0465.18 Žikov 
CZ032.3404.3214.0466.01 Podmokly 
CZ032.3404.3214.0467.01 Prášily 
CZ032.3404.3214.0467.02 Nová Hůrka 
CZ032.3404.3214.0468.01 Rabí 
CZ032.3404.3214.0468.02 Bojanovice 
CZ032.3404.3214.0468.03 Čepice 
CZ032.3404.3214.0469.01 Rejštejn 
CZ032.3404.3214.0469.02 Jelenov 
CZ032.3404.3214.0469.03 Klášterský Mlýn 
CZ032.3404.3214.0469.04 Malý Kozí Hřbet 
CZ032.3404.3214.0469.05 Radešov 
CZ032.3404.3214.0469.06 Svojše 
CZ032.3404.3214.0469.07 Velký Kozí Hřbet 
CZ032.3404.3214.0469.08 Velký Radkov 
CZ032.3404.3214.0469.09 Zhůří 
CZ032.3404.3214.0470.01 Soběšice 
CZ032.3404.3214.0470.02 Damíč 
CZ032.3404.3214.0470.03 Mačice 
CZ032.3404.3214.0471.01 Srní 
CZ032.3404.3214.0471.02 Vchynice-Tetov I 
CZ032.3404.3214.0472.01 Strašín 
CZ032.3404.3214.0472.02 Maleč 
CZ032.3404.3214.0472.03 Nahořánky 
CZ032.3404.3214.0472.04 Věštín 
CZ032.3404.3214.0472.05 Zuklín 
CZ032.3404.3214.0473.01 Albrechtice 
CZ032.3404.3214.0473.02 Červené Dvorce 
CZ032.3404.3214.0473.03 Divišov 
CZ032.3404.3214.0473.04 Dolní Staňkov 
CZ032.3404.3214.0473.05 Humpolec 

Sušice 

CZ032.3404.3214.0473.06 Chmelná 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 49  

  
    

CZ032.3404.3214.0473.07 Milčice 
CZ032.3404.3214.0473.08 Nuzerov 
CZ032.3404.3214.0473.09 Rok 
CZ032.3404.3214.0473.10 Stráž 
CZ032.3404.3214.0473.11 Sušice I 
CZ032.3404.3214.0473.14 Volšovy 
CZ032.3404.3214.0473.15 Vrabcov 
CZ032.3404.3214.0473.16 Záluží 
CZ032.3404.3214.0474.01 Velhartice 
CZ032.3404.3214.0474.02 Braníčkov 
CZ032.3404.3214.0474.03 Drouhavec 
CZ032.3404.3214.0474.04 Hory Matky Boží 
CZ032.3404.3214.0474.05 Chotěšov 
CZ032.3404.3214.0474.06 Jarkovice 
CZ032.3404.3214.0474.07 Konín 
CZ032.3404.3214.0474.08 Nemilkov 
CZ032.3404.3214.0474.09 Radvanice 
CZ032.3404.3214.0474.10 Stojanovice 
CZ032.3404.3214.0474.11 Tvrdoslav 
CZ032.3404.3214.0475.01 Žihobce 
CZ032.3404.3214.0475.02 Bešetín 
CZ032.3404.3214.0475.03 Bílenice 
CZ032.3404.3214.0475.04 Kadešice 
CZ032.3404.3214.0475.05 Rozsedly 
CZ032.3404.3214.0475.06 Šimanov 

Sušice 

CZ032.3404.3214.0476.01 Žichovice 
CZ032.3410.3215.0477.01 Bor 
CZ032.3410.3215.0477.02 Bezděkov 
CZ032.3410.3215.0477.03 Boječnice 
CZ032.3410.3215.0477.04 Borovany 
CZ032.3410.3215.0477.05 Čečkovice 
CZ032.3410.3215.0477.06 Damnov 
CZ032.3410.3215.0477.07 Doly 
CZ032.3410.3215.0477.08 Hlupenov 
CZ032.3410.3215.0477.09 Holostřevy 
CZ032.3410.3215.0477.10 Kosov 
CZ032.3410.3215.0477.11 Kurojedy 
CZ032.3410.3215.0477.12 Lhota 
CZ032.3410.3215.0477.13 Lužná 
CZ032.3410.3215.0477.14 Málkovice 
CZ032.3410.3215.0477.15 Malovice 
CZ032.3410.3215.0477.16 Muckov 
CZ032.3410.3215.0477.17 Nová Hospoda 
CZ032.3410.3215.0477.18 Nový Dvůr 

Tachov 

CZ032.3410.3215.0477.19 Ostrov 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 50  

  
    

CZ032.3410.3215.0477.20 Skviřín 
CZ032.3410.3215.0477.21 Velká Ves 
CZ032.3410.3215.0477.22 Vysočany 
CZ032.3410.3215.0478.01 Brod nad Tichou 
CZ032.3410.3215.0479.01 Broumov 
CZ032.3410.3215.0480.01 Ctiboř 
CZ032.3410.3215.0480.02 Březí 
CZ032.3410.3215.0481.01 Částkov 
CZ032.3410.3215.0481.02 Maršovy Chody 
CZ032.3410.3215.0481.03 Pernolec 
CZ032.3410.3215.0482.01 Dlouhý Újezd 
CZ032.3410.3215.0483.01 Halže 
CZ032.3410.3215.0483.02 Branka 
CZ032.3410.3215.0483.03 Horní Výšina 
CZ032.3410.3215.0483.04 Svobodka 
CZ032.3410.3215.0484.01 Hošťka 
CZ032.3410.3215.0484.02 Žebráky 
CZ032.3410.3215.0485.01 Chodová Planá 
CZ032.3410.3215.0485.02 Boněnov 
CZ032.3410.3215.0485.03 Dolní Kramolín 
CZ032.3410.3215.0485.04 Holubín 
CZ032.3410.3215.0485.05 Hostíčkov 
CZ032.3410.3215.0485.06 Michalovy Hory 
CZ032.3410.3215.0485.07 Pístov 
CZ032.3410.3215.0485.08 Výškov 
CZ032.3410.3215.0486.01 Chodský Újezd 
CZ032.3410.3215.0486.02 Dolní Jadruž 
CZ032.3410.3215.0486.03 Horní Jadruž 
CZ032.3410.3215.0486.04 Nahý Újezdec 
CZ032.3410.3215.0486.05 Neblažov 
CZ032.3410.3215.0486.06 Štokov 
CZ032.3410.3215.0486.07 Žďár 
CZ032.3410.3215.0487.01 Kočov 
CZ032.3410.3215.0487.02 Janov 
CZ032.3410.3215.0487.03 Klíčov 
CZ032.3410.3215.0487.04 Ústí 
CZ032.3410.3215.0488.01 Lesná 
CZ032.3410.3215.0488.03 Písařova Vesce 
CZ032.3410.3215.0488.04 Stará Knížecí Huť 
CZ032.3410.3215.0489.01 Lestkov 
CZ032.3410.3215.0489.02 Domaslav 
CZ032.3410.3215.0489.03 Hanov 
CZ032.3410.3215.0489.04 Stan 
CZ032.3410.3215.0489.05 Vrbice u Bezdružic 

Tachov 

CZ032.3410.3215.0489.06 Vysoké Jamné 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 51  

  
    

CZ032.3410.3215.0490.01 Lom u Tachova 
CZ032.3410.3215.0491.01 Milíře 
CZ032.3410.3215.0491.02 Zadní Milíře 
CZ032.3410.3215.0492.01 Obora 
CZ032.3410.3215.0493.01 Planá 
CZ032.3410.3215.0493.02 Křínov 
CZ032.3410.3215.0493.03 Kříženec 
CZ032.3410.3215.0493.04 Otín 
CZ032.3410.3215.0493.05 Pavlovice 
CZ032.3410.3215.0493.06 Svahy 
CZ032.3410.3215.0493.07 Týnec 
CZ032.3410.3215.0493.08 Vížka 
CZ032.3410.3215.0493.09 Vysoké Sedliště 
CZ032.3410.3215.0493.10 Zliv 
CZ032.3410.3215.0494.01 Přimda 
CZ032.3410.3215.0494.02 Kundratice 
CZ032.3410.3215.0494.03 Malé Dvorce 
CZ032.3410.3215.0494.04 Málkov 
CZ032.3410.3215.0494.05 Mlýnec 
CZ032.3410.3215.0494.06 Rájov 
CZ032.3410.3215.0494.07 Třískolupy 
CZ032.3410.3215.0494.08 Újezd pod Přimdou 
CZ032.3410.3215.0494.09 Velké Dvorce 
CZ032.3410.3215.0495.01 Rozvadov 
CZ032.3410.3215.0495.02 Diana 
CZ032.3410.3215.0495.03 Milíře 
CZ032.3410.3215.0495.04 Nové Domky 
CZ032.3410.3215.0495.05 Rozcestí 
CZ032.3410.3215.0495.06 Svatá Kateřina 
CZ032.3410.3215.0496.01 Staré Sedliště 
CZ032.3410.3215.0496.02 Labuť 
CZ032.3410.3215.0496.03 Mchov 
CZ032.3410.3215.0496.04 Nové Sedliště 
CZ032.3410.3215.0496.05 Úšava 
CZ032.3410.3215.0497.01 Staré Sedlo 
CZ032.3410.3215.0497.02 Darmyšl 
CZ032.3410.3215.0497.03 Racov 
CZ032.3410.3215.0498.01 Stráž 
CZ032.3410.3215.0498.02 Bernartice 
CZ032.3410.3215.0498.03 Bonětice 
CZ032.3410.3215.0498.04 Bonětičky 
CZ032.3410.3215.0498.05 Borek 
CZ032.3410.3215.0498.06 Dehetná 
CZ032.3410.3215.0498.07 Jadruž 

Tachov 

CZ032.3410.3215.0498.08 Olešná 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 52  

  
    

CZ032.3410.3215.0498.09 Souměř 
CZ032.3410.3215.0498.10 Strachovice 
CZ032.3410.3215.0498.11 Valcha 
CZ032.3410.3215.0499.01 Studánka 
CZ032.3410.3215.0500.01 Tachov 
CZ032.3410.3215.0500.02 Bíletín 
CZ032.3410.3215.0500.03 Malý Rapotín 
CZ032.3410.3215.0500.04 Mýto 
CZ032.3410.3215.0500.05 Oldřichov 
CZ032.3410.3215.0500.06 Světce 
CZ032.3410.3215.0500.07 Velký Rapotín 
CZ032.3410.3215.0500.08 Vítkov 
CZ032.3410.3215.0501.01 Tisová 
CZ032.3410.3215.0501.02 Hlinné 
CZ032.3410.3215.0501.03 Jemnice 
CZ032.3410.3215.0501.04 Kumpolec 
CZ032.3410.3215.0501.05 Lhotka 
CZ032.3410.3215.0501.06 Trnová 
CZ032.3410.3215.0502.01 Třemešné 
CZ032.3410.3215.0502.02 Bezděkov 
CZ032.3410.3215.0502.03 Dubec 
CZ032.3410.3215.0502.04 Nová Ves 
CZ032.3410.3215.0502.05 Pavlíkov 
CZ032.3410.3215.0503.01 Zadní Chodov 

Tachov 

CZ032.3410.3215.0503.02 Kyjov 
 
 
 

5 NÁVRH ČASOVÉHO PLÁNU REALIZACE 

Návrh časového plánu realizace respektuje řadu vstupů a vlivů, které se dotýkají 
území Plzeňského kraje. Priority výstavby vodovodů a kanalizací byly předmětem rozsáhlé 
diskuse v průběhu zpracování „Plánu rozvoje“ a jejich konstrukce je výsledkem jednání se 
zadavateli. 

 
Základními vstupy pro stanovení priorit výstavby byly tyto předpoklady: 

• splnění závazků, ke kterým se Česká republika přihlásila v rámci přístupových jednání pro 
vstup do Evropské unie. Potřebné investice do vodovodní a kanalizační infrastruktury 
byly shrnuty v Regionálních plánech implementace, které byly zpracovány v letech 
2000 – 2002, a byly přehodnoceny v PRVKUK, 

• potřeba rekonstrukce a modernizace současných zařízení, která vyplynula z posouzení 
stávajícího stavu infrastruktury, které bylo provedeno v rámci prací na „Plánu rozvoje“ a 
ze záměrů vlastníků a provozovatelů, 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 53  

  
    

• plnění požadavku ustanovení čl. II závěrečná a přechodná ustanovení zákona č. 20/2004 
Sb., odst. 6 (Obce, jejichž současně zastavěné území je zdrojem znečištění o velikosti nad 
2000 EO, nebo ty, které této velikosti dosáhnou do 31.12.2010, jsou povinny nejpozději 
do 31.12.2010 zajistit odkanalizování a čištění jejich odpadních vod na úroveň stanovenou 
nařízením vlády vydaným podle § 38 odst. 5 vodního zákona, ve znění tohoto zákona). 

 
 
 

Časový postup výstavby nových objektů a rekonstrukcí byl pro vodovody, kanalizace 
a ČOV volen podle následujících priorit 20: 
 
vodovody 
1. zabezpečení jakosti vody ve zdrojích, kde jejich současný 

stav může ohrozit zdravotní stav obyvatelstva (jakost pitné 
vody) do roku 2010 

2. nové stavby, případně náhrada staveb jejichž technický stav 
ohrožuje provoz systému, do roku 2010 

3. rekonstrukce vodovodních sítí a objektů, průběžně podle technického stavu 
4. výstavba nových vodovodů v rozvojových oblastech 

Plzeňského kraje  do roku 2015 
5. výstavba nových vodovodů v dnes nezásobovaných obcích 

a doporučených k výstavbě v PRVKUK po roce 2015  
6. stavba vodárenských zařízení vedoucí ke zvýšení technické 

úrovně současného provozu po roce 2015 
 
kanalizace 
1. a. realizace probíhajících nebo připravených akcí a  

realizace akcí ve vybraných aglomeracích nad 
10000 EO ( zařazených do tabulky B Usnesení vlády 
ČR č.1236 z r. 2002) do roku 2006 

b. realizace v aglomeracích s počtem 2 – 10 tis. EO do roku 2010 
2. a. výstavba nových kanalizací a ČOV i v aglomeracích 

s populačním ekvivalentem menším než 2000 obyvatel, 
nacházejících se v pásmech hygienické ochrany 
vodních zdrojů a v ekologicky citlivém území do roku 2015 

b. výstavba ČOV v aglomeracích s populačním 
ekvivalentem menším než 2000 obyvatel, které mají 
vybudovanou kanalizační síť do roku 2015 

3. rekonstrukce kanalizačních sítí a objektů průběžně podle technického stavu 
4. výstavba nových kanalizací a ČOV i v aglomeracích 

s populačním ekvivalentem menším než 2000 obyvatel, 
                                                 
20  V tabulkách je toto členění označováno jako kategorie 0 - 6. Do kategorie 0 jsou řazeny stávající objekty vodovodů a 

kanalizací. 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 54  

  
    

nacházejících se v rozvojových oblastech Plzeňského kraje, 
které v současnosti nejsou vybaveny vhodným sběrným 
systémem po roce 2015  

5. výstavba nových kanalizací a ČOV v ostatních obcích bez 
kanalizace a doporučených k výstavbě v PRVKUK po roce 2015  

6. výstavba či rekonstrukce kanalizačních zařízení vedoucí ke 
zvýšení technické úrovně současného provozu po roce 2015  

 
 
 

Důležité je zde zdůraznit skutečnost, že „Plán rozvoje vodovodů a kanalizací 
Plzeňského kraje“ je zpracován pro období do roku 2015. Realizační preference jsou 
vymezeny pro období 12 let s tím, že v případě realizačních preferencí č. 5 a 6 přesahují rok 
2015. Možnost realizovat navržený časový plán výstavby vyplyne z množství investičních 
prostředků, které budou pro toto časové období k dispozici. Pro investování je možné 
uvažovat s celou škálou zdrojů, kterými jsou příspěvky z Evropské unie (ISPA fondy, 
Kohezní fondy), dotační tituly Ministerstva zemědělství a životního prostředí, rozpočty měst a 
obcí, rozpočty vlastníků vodovodů a kanalizací a samozřejmě i investice privátních subjektů.  

Přes poměrně širokou škálu různých finančních zdrojů nebude možné v žádném 
případě uspokojit všechny potřeby případně představy, které na území kraje vzniknou. 
Stanovené priority jsou proto důležitým rozhodovacím kritériem pro výběr investic, které 
bude nutné upřednostnit.  

Podle střízlivých odhadů Ministerstva zemědělství České republiky 21 se pro Plzeňský 
kraj počítá s ročním objemem investičních prostředků do oblasti vodovodů a kanalizací ve 
výši 558 mil.Kč s tím, že z vlastních prostředků investorů v kraji budou realizovány investice 
v objemech 223,39 mil.Kč/rok. Uvedené finanční objemy nejsou garantovány, jedná se pouze 
o odhad reálně naplnitelného objemu prostředků v jednotlivých letech, kolem kterého by měl 
oscilovat návrh časové realizace opatření zahrnutých  v „Plánu rozvoje“. 
 
 
 
 Zařazení jednotlivých staveb vodovodů a kanalizací do časových období je uvedeno 
pro vodovody v tabulkách XI a XIII a pro kanalizace v tabulkách XII a XIV. V tabulkách 
XVIII – XXIII jsou konkretizovány preferenční stavby na území Plzeňského kraje, které byly 
zahrnuty do Regionálních plánů implementace. V průběhu zpracování „Plánu rozvoje“ byly 
prověřeny investice zahrnuté do Regionálních plánů implementace z několika hledisek: 
• ze seznamu byly vyřazeny investiční akce, které jsou již v současnosti realizovány nebo 

dokonce dokončeny, 
• ze seznamu byly vyřazeny investiční akce, které nesplňovaly kritéria počtu EO 

v aglomeracích nově definovaných v Dodatku č. 1 Metodického pokynu MZe ČR 
z 05.03.2004, 

                                                 
21  Dopis Ministerstva zemědělství ČR zn,36623/2003-7330 ze dne 30.9.2003. 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 55  

  
    

• v minimálním rozsahu byly do seznamu zařazeny investiční akce v obcích, které 
„nespolupracovaly“ při zpracování RPI, a jejich aktuálnost byla zjištěna až „Plánem 
rozvoje“. 

 
 
 
         Tabulky popisující časový plán investic jsou v přehledném uspořádání uvedeny v části 
C.  
 
 
 Souběžně se zpracováním „Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje“ 
byly zahájeny práce na přípravě projektů pro strukturální fondy, tj. pro fond soudržnosti a 
kohezní fond. Do fondů jsou zařazovány investice, které mají vysokou důležitost z hlediska 
řešení problémů v regionu a v „Plánu rozvoje“ jsou zařazeny v nejvyšších prioritách. 
 Vzhledem k tomu, že se postupně upřesňují podmínky a pravidla pro zařazení 
jednotlivých projektů do fondů, nebylo možné zařadit do „Plánu rozvoje“ přehled projektů, 
které by již měly reálnou finální podobu.  

Je však třeba doporučit, aby bylo do fondů soudržnosti zařazeno maximum projektů, 
které řeší splnění podmínek kvality pitné vody z hlediska Směrnice Rady Evropské unie o 
jakosti vody určené pro lidskou spotřebu EU 98/83/ES ze 3.listopadu 1998 a likvidace 
odpadních vod v aglomeracích nad 2000 EO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 56  

  
    

Tabulky popisující časový plán investic jsou v přehledném uspořádání uvedeny v části C.  
V navazující tabulce č. 7 uvádíme přehled potřebných investičních nákladů  v letech 

2003 –2015 v členění na vodovody a kanalizace. 
 
 Součet investičních nákladů, které mají být realizovány v letech 2004 – 2010 a 
zahrnují náklady na splnění závazků České republiky činí za vodovody a kanalizace 
3348 mil.Kč, tj. 558 mil.Kč/rok. Náklady „pod čarou“, tj. náklady na rekonstrukce 
vodovodních a kanalizačních sítí, jsou potřebné pro udržení funkce systému, ale bude možné 
je realizovat až po splnění výše uvedených závazků. 
 

PRVKPK Plzeňského kraje na období 2005-2015 vychází z reálných potřeb zásobení 
obyvatel kvalitní pitnou vodou a zajištění odkanalizování a čištění odpadních vod v závislosti 
na požadavcích zákona č. 20/2004 Sb., o vodách  a o změně některých zákonů /vodní zákon/. 
            V letech 2005 – 2010 je potřeba zajistit ustanovení čl. II odst. 6 zákona č. 20/2004, 
kdy obce, jejichž současně zastavěné území je zdrojem znečištění o velikosti nad 2000 
ekvivalentních obyvatel, nebo ty, které této velikosti dosáhnou do 31. prosince 2010, jsou 
povinny nejpozději do 31. prosince 2010 zajistit odkanalizování a čištění odpadních vod na 
úroveň stanovenou nařízením vlády vydaným podle §38 odst. 5 vodního zákona, ve znění 
tohoto zákona. Také aglomerace s produkcí znečištění pod úroveň 2000 ekvivalentních 
obyvatel, které však mají vybudován kanalizační systém, musí zajistit přiměřené čištění 
produkovaných odpadních vod, dle uzavřeného závazku ČR vůči EU v přístupovém protokolu 
o přechodném období v podoblasti „ Kvalita vody“, rovněž v termínu do 31. prosince 2010. 
                 

Plzeňský kraj je, ve srovnání s ostatními kraji ČR, v počtu zásobených obyvatel pitnou 
vodou z vodovodů pro veřejnou potřebu na předposledním místě, cca 9 % pod průměrem. 
Tato skutečnost se odrazila ve vyšších nákladech blížících se k směrnému limitu v letech 
2005 – 2010, v důsledku  nutnosti  zařazení do PRVKPKu PK staveb, zajišťujících zásobení 
obyvatel kraje pitnou vodou z vodovodů pro veřejnou potřebu, v limitech  kvality daných 
vyhláškou 252/2004 Sb., o hygienických požadavcích na pitnou a teplou vodu a četnost a 
rozsah kontroly pitné vody. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plzeňský kraj          Ministerstvo zemědělství 
          České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje      Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004         strana 57  

  
    

Investiční náklady (IN) – vodovody a kanalizace 
tabulka 
č. 7 

 
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 po 2015  

mil.Kč 
Vodovody               

nové stavby 83,269 61,22 211,078 199,277 74,492 52,482 59,335 115,975 224,650 178,059 196,247 143,903 257,681 121,646 

Kanalizace               

nové stavby 69,981 197,354 315,751 333,383 379,332 313,615 195,99 338,829 331,243 359,404 356,026 345,922 282,237 6729,755 

IN – celkem 
nové stavby 153,25 258,574 526,829 532,66 453,824 366,097 255,325 454,804 555,893 537,463 552,273 489,825 539,918 6851,401 

Vodovody               

rekonstrukce řadů  0 4,208 84,252 93,691 84,409 113,814 102,732 162,138 69,070 65,057 55,500 45,229 53,836 78,983 

rekonstrukce ostatní 0,590 0,305 33,838 0,735 1,887 4,139 0,397 0,626 0,653 0 0 0 0,128 2,738 

Kanalizace               

rekonstrukce stok 1,034 10,041 19,777 14,751 70,919 51,504 95,418 22,597 30,739 3,737 9,102 14,619 9,908 31,039 

rekonstrukce ostatní 165,537 13,000 108,552 118,351 295,103 306,676 154,700 204,328 29,673 0,500 38,335 33,939 1,298 43,686 

IN – celkem 
rekonstrukce 167,161 27,554 246,419 227,528 452,318 476,133 353,247 389,689 130,135 69,294 102,937 93,787 65,170 156,446 

IN CELKEM  320,411 286,128 773,248 760,188 906,142 842,230 608,572 844,493 686,028 606,757 655,210 583,612 605,088 7007,847 
 
 
 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 58  

  
    

 
6 SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK A VÝRAZŮ  V PLÁNU 

ROZVOJE VODOVODŮ A KANALIZACÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE 
 
 
PRVKÚK  Plán rozvoje vodovodů a kanalizací (území, na úrovni) kraje  
PRVKUK  Databázový program pro PRVKÚK 
PRVKPK  Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje 
Plán rozvoje  Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje 
PRVKÚC  Program rozvoje vodovodů a kanalizací územního celku 
PRVKUC  Databázový program pro PRVKÚC 
RPI   Regionální plán implementace 
GIS   Geografický informační systém 
ÚIR   Územně identifikační registr   
IČZÚJ  Identifikační číslo základní územní jednotky 
ZSJ   Základní sídelní jednotka 
 
Aglomerace Oblast, v níž jsou obyvatelé nebo hospodářská činnost koncentrovány 

natolik, že městské odpadní vody jsou shromažďovány a odváděny do 
městské čistírny odpadních vod nebo do společného místa vypouštění 

Správci území Označení pro různé, historicky se měnící instituce spravující dané 
území (např. místní národní výbory, okresní národní výbory) 

ISPA   Předstrukturální fond Evropské unie 
IZ   Investiční záměr 
ÚP SÚ   Územní plán sídelního útvaru 
ÚP VÚC   Územní plán velkého územního celku 
 
NP   Národní park 
CHKO  Chráněná krajinná oblast 
CHOPAV  Chráněná oblast přirozené akumulace vod 
Recipient  Vodoteč, do které jsou z daného území svedeny odpadní vody 
 
Veřejný vodovod Vodovod pro veřejnou potřebu 
Místní vodovod Vodovod, u něhož je průměrná denní produkce menší než 10 m3 nebo 

který trvale využívá méně než 50 fyzických osob 
Skupinový vodovod Vodovod pro veřejnou potřebu zásobující vodou více na sebe  

navazujících obcí 
Oblastní vodovod  Vodovod pro veřejnou potřebu skládající se z více skupinových 

vodovodů 
Pitná voda Voda pro zásobování obyvatel, která splňuje hygienické požadavky na 

pitnou vodu dle platné vyhlášky, od 01.05.2004 platí Vyhláška č. 
252/2004 Sb. 

 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 59  

  
    

Platná vyhláška pro  
stanovení kvality  
pitné vody Vyhláška dle platnosti v daném období, od 01.05.2004 platí Vyhláška č. 

252/2004 Sb. 
Užitková voda  Voda pro zásobování obyvatel, především pro hygienické a 

hospodářské účely, která nesplňuje hygienické požadavky na pitnou 
vodu dle platné vyhlášky 

Vodní nádrž   Uměle vytvořená nádrž pro zadržování vody 
Q   Množství vody 
Qd   Množství vody maximální denní 
Qp   Množství vody průměrné  
Qč   Kapacita čerpací stanice 
H Dopravní výška čerpadel 
m n.m.  Metry nad mořem 
DN   Jmenovitá světlost 
VDJ   Vodojem 
ÚV   Úpravna vody 
ČS   Čerpací stanice 
TP   Tlakové pásmo 
PVC   Polyvinylchlorid 
PE   Polyetylén 
LT   Litina 
TVL   Tvárná litina 
OC   Ocel 
AZB   Azbest, osinkocement 
 
Veřejná kanalizace Kanalizace pro veřejnou potřebu 
Bezodtokové jímky  Žumpy 
Mikročistírna Domovní čistírna odpadních vod 
ČOV   Čistírna odpadních vod 
DČOV   Domovní čistírna odpadních vod  
OV   Odpadní vody 
EO   Ekvivalentní obyvatelé 
TBR   Trouby betonové hrdlové 
ŽB   Železobetonové trouby 
BSK5   Biochemická spotřeba kyslíku pětidenní 
CHSK   Chemická spotřeba kyslíku Cr-metoda 
CHSKCr  Chemická spotřeba kyslíku Cr-metoda 
NL   Nerozpuštěné látky 
N-NH4   Amoniakální dusík 
N-NO3   Anorganický dusík 
Ncelk   Dusík celkový 
Pcelk   Fosfor celkový 



Plzeňský kraj  Ministerstvo zemědělství 
  České republiky 

 
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje  Souhrnná zpráva A.1. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
listopad 2004   strana 60  

  
    

 
7 GRAFY 
 
 
Seznam grafů 
Graf č.1 – Vývoj počtu trvale přechodně bydlících obyvatel 
Graf č.2 - Vývoj maximální denní potřeby vody a její krytí zdroji pitné vody 
Graf č.3 – Vývoj průměrné denní potřeby vody a její krytí zdroji pitné vody 
Graf č.4 – Vývoj specifické potřeby vody 
Graf č.5 - Vývoj produkce znečištění v závislosti na počtu obyvatel 
Graf č.6 - Vodovody - investiční náklady - celkem 
Graf č.7 - Vodovody - investiční náklady - dílčí členění 
Graf č.8 - Kanalizace - investiční náklady - celkem 
Graf č.9 - Kanalizace - investiční náklady - dílčí členění 
 


